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Mazkur voqea mamlakatimiz kapital 
bozorini xalqaro moliya maydoniga olib 
chiqish yoʻlidagi muhim qadam boʻlib, 
Oʻzbekiston iqtisodiyoti tarixida yangi sahifa 
ochdi.

Jamgʻarmaning London birjasiga 
chiqishi Prezidentimizning yurtimizdagi 

O‘ZBEKISTON IQTISODIYOTI TARIXIDA YANGI SAHIFA
Kuni kecha London fond birjasida Oʻzbekiston Milliy investitsiya jamgʻarmasi 

aksiyalarining birlamchi ommaviy joylashtirilishi (IPO) jarayoniga bagʻishlangan 
rasmiy tadbir boʻlib oʻtdi.

keng koʻlamli iqtisodiy islohotlar, ochiqlik va 
shaffoflik tamoyillarini kengaytirish hamda 
investitsiyaviy muhitni yanada yaxshilash 
borasidagi saʼy-harakatlarining amaliy 
ifodasidir.

London fond birjasi xalqaro moliya 
bozorlari infratuzilmasi sohasida fao
liyat yurituvchi global kompaniya 
boʻlib, 300 yildan ortiq vaqt davomida 
mijozlar ishonchini qozonib kelmoqda. 
Kompaniya kapital jalb qilish, 
intellektual mulk, risklarni va balansni 
boshqarish sohalarida boy tajribaga 
ega. Moliyaviy indekslar, benchmarklar 
va analitik xizmatlar boʻyicha jahon 
yetakchilaridan biri sifatida xalqaro 

Hurmatli Ilhom Haydarovich!
Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari!
Xonimlar va janoblar!
Barchangizni Butunjahon urbanizatsiya 

forumining 13-sessiyasida, global taraqqiyotning 
eng dolzarb masalalari muhokama qilinayotgan 
nufuzli muloqot maydonida koʻrib turganimdan 
behad mamnunman.

Bugungi anjuman “Kaspiy durdonasi” 
boʻlmish goʻzal Bokuda yuqori darajada tashkil 
etilgani va bizga koʻrsatilayotgan samimiy 
mehmondoʻstlik uchun Ozarbayjon Respublikasi 
Prezidenti Ilhom Haydarovich Aliyevga chuqur 
minnatdorlik bildiraman.

Butun Ozarbayjon diyorida, ayniqsa, 
Qorabogʻ zaminida ulkan bunyodkorlik 
ishlari jadal olib borilmoqda. Ozod qilingan 
hududlarda qisqa muddatlarda butun 
boshli shaharlar qayta tiklanib, yangi turar 
joy majmualari, zamonaviy infratuzilma 
obyektlari barpo etilyapti.

Fursatdan foydalanib, ana shunday olijanob 
ishlarga munosib hissa qoʻshishga Oʻzbekiston 
doim tayyor ekanini taʼkidlamoqchiman.

Hurmatli forum ishtirokchilari!
Kun tartibiga qoʻyilgan “Barcha uchun 

uy-joy: xavfsiz va barqaror shaharlar hamda 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING BUTUNJAHON 
URBANIZATSIYA FORUMI 13-SESSIYASINING YETAKCHILAR SAMMITIDAGI NUTQI

hamjamiyatlar” masalasi bugun har qachongidan 
ham dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Tahlillarga 
koʻra, XXI asr oʻrtalariga borib, sayyoramiz 
aholisining qariyb 70 foizi shaharlarda istiqomat 
qiladi.

Ayni paytda urbanizatsiya jarayoni oʻzi bilan 
birga qator ijtimoiy muammolarni ham kuchaytirib 
bormoqda.

Bugun dunyoda qariyb 3 milliard inson 
birlamchi yashash sharoitlaridan mahrum. Ularning 
bir milliarddan ziyodi norasmiy turar joylar va 
xarobalarda kun kechirmoqda, 300 milliondan 
ortiq odam esa umuman boshpanaga ega emas. 
Iqlim oʻzgarishlari, tahlikali xalqaro vaziyat va 
iqtisodiy inqirozlar global migratsiyaning yangi 
toʻlqinlarini paydo qilib, davlatlar va shaharlar 
oʻrtasida aholining qayta taqsimlanishiga olib 
kelmoqda. Oddiy qilib aytganda, urbanizatsiya 
jarayonlari global barqarorlik va xavfsizlikka 
toʻgʻridan toʻgʻri taʼsir koʻrsatuvchi jiddiy omilga 
aylanmoqda.

Bularning barchasi hammamizdan qatʼiy va 
kechiktirib boʻlmaydigan choralar koʻrishni talab 
qilmoqda.

Aziz doʻstlar!
Shaharlarni barqaror rivojlantirish 

masalasi Yangi Oʻzbekiston uchun ham 

strategik ahamiyatga ega. Yaqin 15 yil ichida 
mamlakatimiz aholisi 38 milliondan 50 
million nafarga, urbanizatsiya darajasi esa 
51 foizdan 65 foizga yetishi kutilmoqda. Biz 
buni hududlarimizni mutanosib rivojlantirish 
va iqtisodiy oʻsishni taʼminlash uchun noyob 
imkoniyat deb hisoblaymiz.

Shu maqsadda Oʻzbekistonda oxirgi oʻn 
yilda qurilayotgan uy-joylarning yillik soni 10 
barobar oshib, 2025-yilda 238 mingta xonadonga 
yetdi, 2030-yilda ushbu raqamni yana 1,5 barobar 
oshiramiz; aholini arzon uy-joy bilan taʼminlash 
dasturlariga har yili byudjetdan qariyb 2 milliard 
dollar mablagʻ ajratilmoqda; norasmiy turar 
joylar muammosini hal qilish uchun 2024-yilda 
alohida qonun qabul qilinib, 100 mingga yaqin 
uyga hujjat rasmiylashtirib berildi; eskirgan uy-
joylarni yangilash maqsadida renovatsiya hisobiga 
quriladigan xonadonlar ulushini 15 foizdan 60 
foizga yetkazish reja qilib olindi.

Ushbu jarayonlarni samarali boshqarish 
maqsadida Urbanizatsiya milliy qoʻmitasi tashkil 
etildi.

Bundan tashqari, “Yashil makon”, “Toza 
havo” dasturlari doirasida shaharlarda yashillik 
darajasini 2030-yilgacha 30 foizga yetkazish 
marrasini olganmiz.

Shaharlarni obodonlashtirish va aholi 
turmush tarzini yaxshilashda fuqarolarning oʻzini 
oʻzi boshqarishi boʻyicha anʼanaviy tuzilma — 
mahalla institutiga keng tayanamiz.

Xonimlar va janoblar!
Ikki million aholiga moʻljallangan “Yangi 

Toshkent” megaloyihasi biz amalga oshirayotgan 
urbanizatsiya strategiyasining yaqqol namunasidir. 
Ushbu loyihada zamonaviy shaharsozlikning eng 
ilgʻor yechimlari — “yashil”, “aqlli”, “xavfsiz”, 
“15 daqiqali” shahar tamoyillari toʻliq hisobga 
olingan.

Birinchi bosqichning oʻzida bu yerda qiymati 
25 milliard dollardan ortiq investitsiya loyihalarini 
boshladik.

Loyiha konsepsiyasi taqdimoti forum 
doirasida tashkil etilgan “Urban Expo” 
koʻrgazmasida namoyish etilmoqda.

Eng muhimi, bu kabi loyihalar nafaqat 
poytaxtda, balki “Yangi Oʻzbekiston” massivlari 
nomi ostida mamlakatimizning barcha hududlarida 
amalga oshirilmoqda. Hozirgacha 61 ta ana 
shunday massiv bunyod etildi, 2030-yilga borib 
esa ularning soni 100 taga yetadi.

Shu oʻrinda urbanizatsiya va shaharsozlik 
sohasidagi ishlarimizda bizga yaqin koʻmakdosh 
boʻlib kelayotgan BMTning Aholi punktlari 

boʻyicha dasturi ijrochi direktori Anaklaudiya 
Rossbax xonimga hamda Jahon banki, Osiyo 
taraqqiyot banki va boshqa yetakchi moliya 
institutlariga oʻz tashakkurimni izhor etaman.

Hurmatli forum ishtirokchilari!
Bugun muhokama qilinayotgan masalalar 

yuzasidan bir qator taklif va tashabbuslarni ilgari 
surmoqchiman.

Birinchidan, barcha hududlarda aholi uchun 
teng yashash sharoitlarini yaratish kichik va oʻrta 
shaharlarni uygʻun rivojlantirishni talab qilmoqda.

Shu sababli hamkor davlatlarni shaharlarni 
rivojlantirishda “mutanosib urbanizatsiya” 
tamoyilini keng joriy etishga chaqiraman.

Ikkinchidan, shahar boshqaruvida 
sunʼiy intellekt va raqamli transformatsiya 
imkoniyatlaridan barcha davlatlar teng foydalana 
olishi zarur.

Ushbu sohada texnologiya, standartlar va 
tajribalarni tizimli almashishga qaratilgan xalqaro 
“Aqlli va xavfsiz shaharlar alyansi”ni tuzishni 
taklif qilaman.

Uchinchidan, yoshlar va aholining ehtiyoj
mand qatlamlarini sifatli hamda arzon uy-joylar 
bilan taʼminlash juda muhim.

Shu maqsadda kelgusi yilda Samarqand 
shahrida uy-joy qurilishiga moliya va 

investitsiyalarni jalb etishdagi yangicha 
yondashuvlar yuzasidan xalqaro forum oʻtkazishga 
tayyormiz.

Toʻrtinchidan, global iqlim oʻzgarishlarini 
inobatga olgan holda “yashil shaharlar”ni barpo 
etishning umumiy tamoyillari va standartlarini 
qabul qilish dolzarb ahamiyat kasb etmoqda.

Shaharlarning tabiat bilan uygʻun 
rivojlanishini ragʻbatlantirish maqsadida BMT-
Habitatning “Yashil shahar” xalqaro mukofotini 
taʼsis etishni taklif qilaman.

Beshinchidan, urbanizatsiya darajasining 
oʻsishi shaharlardagi oʻzini oʻzi boshqarishning 
anʼanaviy tuzilmalari rolini yanada oshirmoqda.

Shu munosabat bilan Butunjahon urbanizatsiya 
forumining 15-sessiyasini 2030-yilda Yangi 
Toshkent shahrida oʻtkazishni va uning bosh 
mavzusini “Shaharlarning barqaror rivojlanishida 
mahalla institutining oʻrni” deb nomlashni taklif 
etaman.

Hurmatli anjuman ishtirokchilari!
Bugungi tadbir oʻzaro manfaatli va istiqbolli 

masalalar yuzasidan birgalikda yechimlar 
topishga, yangi tashabbuslarga yoʻl ochish va soha 
rivojiga salmoqli hissa qoʻshishiga ishonaman.

Soʻzimning yakunida forum ishiga ulkan 
muvaffaqiyatlar tilayman.

Prezident Shavkat Mirziyoyev 18-may 
kuni BMTning Aholi punktlari boʻyicha dasturi 
shafeligida Boku shahri mezbonlik qilgan 
Butunjahon urbanizatsiya forumining 13-sessiyasi 
ochilish marosimida ishtirok etdi.

Poytaxtning Kongress-markazida davlatimiz 

SHAHARLARNI BARQAROR RIVOJLANTIRISH VA URBANIZATSIYA 
STRATEGIYASI IQTISODIY O‘SISHNI TA’MINLASH UCHUN NOYOB IMKONIYAT

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti 
Ilhom Aliyevning taklifiga binoan 17-18-may kunlari amaliy tashrif bilan Boku shahrida boʻldi.

rahbarini Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti 
Ilhom Aliyev hamda BMTning Aholi punktlari 
boʻyicha dasturi ijrochi direktori Anaklaudiya 
Rossbax qutladilar.

Ishtirokchilarning birgalikda suratga tushish 
marosimi boʻlib oʻtdi.

Bu galgi forumning mavzusi — “Barcha 
uchun uy-joy: xavfsiz va barqaror shaharlar hamda 
hamjamiyatlar”.

Forum kun tartibidan shaharlarni 
barqaror rivojlantirish, aholini zamonaviy 
va arzon uy-joy bilan taʼminlash, 

shahar muhiti sifatini oshirish, iqlim 
barqarorligini mustahkamlash, ijtimoiy va 
transport infratuzilmasini rivojlantirish 
hamda uy-joyni moliyalashtirish me
xanizmlarini takomillashtirish masalalari 
oʻrin oldi.

Tadbirda Ozarbayjon Prezidenti Ilhom 
Aliyev, Qirgʻiziston Prezidenti Sadir Japarov, 
Serbiya Prezidenti Aleksandr Vuchich, Bolgariya 
Prezidenti Iliyana Yotova, Gruziya Bosh vaziri 
Irakliy Kobaxidze, Qozogʻiston Bosh vaziri 
Oljas Bektenov, BMTning Aholi punktlari 

boʻyicha dasturi ijrochi direktori Anaklaudiya 
Rossbax hamda qator boshqa xorijiy davlatlar va 
hukumatlar rahbarlari, xalqaro tashkilotlar hamda 
moliyaviy institutlar vakillari qatnashdi.

Muhim yangilik
kapital bozorlariga keng imkoniyatlar 
eshigini ochib beradi.

Mamlakatimiz tarixida ilk bor xalqaro 
bozorda aksiyalarning dastlabki ommaviy 
joylashtirilishi Oʻzbekistonning jahon moliya 
bozorlaridagi ishtirokini kengaytirish, xorijiy 
investitsiyalarni jalb etishga, shuningdek, 
korporativ boshqaruvning zamonaviy 
standartlari va shaffof tizimni joriy etishga 
kuchli turtki beradi. Bu jarayon ayni paytda 
xorijiy hamkorlarning Oʻzbekistondagi 
tarkibiy yangilanishlarga yuqori ishonchini 
namoyon etadi va xalqaro investorlarga 
mamlakatimiz iqtisodiyoti hamda mahalliy 
kompaniyalar salohiyati bilan yaqindan 
tanishish imkonini beradi.

Taqdimot

“YURT QAYG‘USIDA 
365 KUN”

Davomi 3-betda

Donishmand xalqimizda “Vijdonan qilingan mehnatdan — najot, adolatdan 
yutuq va zafar hosil boʻladi” degan purmaʼno naql bor. Haq gap. Buni 
xalqimiz orzu qilgan yangi Oʻzbekistonni barpo etish yoʻlidagi keng koʻlamli 
tarixiy islohotlarning mamlakatimiz taraqqiyotidagi samarasi misolida 
ham koʻrib, har birimiz oʻz hayotimizda his qilib turibmiz. Eng muhimi, bu 
islohotlar yildan yilga jadallashib, ortga qaytmas tus oldi.

Kuni kecha Ommaviy axborot 
vositalari uchun kontent tayyorlash 
markazida ana shunday tarixiy va 
olamshumul islohotlarimizni koʻz 
oldimizda namoyon qiladigan, bir yillik 

yutuqlarimizni yagona nuqtaga jamlagan, 
yana ham aniqroq qilib aytganda, 
Prezidentimizning 2025-yildagi 
sermahsul faoliyati, tinimsiz mehnati, 
uyqusiz tunlar mashaqqati, xalq dardi 

bilan kuyib-yonish saodati xronologiyasi 
oʻrin olgan asar — “Yurt qaygʻusida 365 
kun” kitobi taqdimoti boʻlib oʻtdi.

YANGI O‘ZBEKISTON
Milliy tiklanishdan — milliy yuksalish sari2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan
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2 SIYOSAT
Oʻzbekiston — Ozarbayjon munosabatlari bosqichma-bosqich geoiqtisodiy 

manfaat, transport xavfsizligi, turkiy integratsiya va mintaqaviy siyosiy 
yaqinlikka tayangan sheriklikka aylandi.

2026-yil 19-may, 100-son

SHAHARLARNI BARQAROR RIVOJLANTIRISH VA URBANIZATSIYA 
STRATEGIYASI IQTISODIY O‘SISHNI TA’MINLASH UCHUN NOYOB IMKONIYAT

Forumda shaharlarni barqaror rivojlantirish, 
aholini arzon uy-joy bilan taʼminlash, shahar 
muhiti sifatini oshirish, iqlim barqarorligini 
mustahkamlash hamda uy-joy qurilishini 
moliyalashtirish mexanizmlarini takomillashtirish 
masalalari koʻrib chiqildi.

Oʻzbekiston Prezidenti oʻz nutqida forumning 
“Barcha uchun uy-joy: xavfsiz va barqaror 
shaharlar hamda hamjamiyatlar” mavzusi jadal 
urbanizatsiya sharoitida bugun har qachongidan 
ham dolzarb ahamiyat kasb etayotganini 
taʼkidladi. Tahlillarga koʻra, XXI asr oʻrtalariga 
borib, sayyoramiz aholisining qariyb 70 foizi 
shaharlarda istiqomat qiladi.

Davlatimiz rahbari urbanizatsiya 
jarayonlarining jadallashuvi ijtimoiy muammolarni 
ham kuchaytirib borayotganini qayd etdi. Bugun 
dunyoda qariyb 3 milliard inson birlamchi yashash 
sharoitlaridan mahrum, ularning bir milliarddan 
ziyodi norasmiy turar joylar va xarobalarda kun 
kechirmoqda, 300 milliondan ortiq odam esa 
umuman boshpanaga ega emas. Iqlim oʻzgarish
lari, tahlikali xalqaro vaziyat va iqtisodiy inqirozlar 
global migratsiyaning yangi toʻlqinlarini paydo 
qilib, shaharlar yuklamasini qoʻshimcha ravishda 
oshirmoqda.

— Oddiy qilib aytganda, urbanizatsiya 
jarayonlari global barqarorlik va xavfsizlikka 
toʻgʻridan-toʻgʻri taʼsir koʻrsatuvchi jiddiy omilga 
aylanmoqda, — dedi Shavkat Mirziyoyev.

Prezidentimiz shaharlarni barqaror 
rivojlantirish Yangi Oʻzbekiston uchun strategik 
ahamiyatga ega masalalardan biri ekanini 
taʼkidladi. Yaqin 15 yil ichida mamlakatimiz 
aholisi 38 milliondan 50 million nafarga, 
urbanizatsiya darajasi esa 51 foizdan 65 foizga 
yetishi kutilmoqda.

Shu munosabat bilan mamlakatimizda shahar 
infratuzilmasini rivojlantirish va uy-joy qurilishini 
keng koʻlamda rivojlantirish dasturi amalga 
oshirilmoqda. Oxirgi oʻn yilda qurilayotgan uy-
joylarning yillik soni 10 barobar oshib, 2025-yilda 
238 mingta xonadonga yetdi, 2030-yilda esa bu 
koʻrsatkich yana 1,5 barobar oshadi. Aholini 
arzon uy-joy bilan taʼminlash dasturlariga har 
yili byudjetdan qariyb 2 milliard dollar mablagʻ 
ajratilmoqda.

Norasmiy turar joylar muammosini hal qilish 
uchun 2024-yilda alohida qonun qabul qilinib, 100 
mingga yaqin uyga hujjat rasmiylashtirib berildi. 
Bundan tashqari, mamlakatimizda eskirgan uy-
joylarni yangilash boʻyicha renovatsiya dasturi 
amalga oshirilib, yangilangan xonadonlar ulushini 
15 foizdan 60 foizga yetkazish nazarda tutilgan.

Ushbu jarayonlarni samarali boshqarish 
maqsadida Urbanizatsiya milliy qoʻmitasi tashkil 
etildi.

Shaharlarning ekologik barqarorligini 
taʼminlashga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
“Yashil makon”, “Toza havo” dasturlari doirasida 
shaharlarda yashillik darajasini 2030-yilgacha 30 
foizga yetkazish vazifasi qoʻyilgan.

Davlatimiz rahbari hududlarni 
obodonlashtirish va aholi turmush sifatini 
oshirishda mahalla instituti muhim oʻrin tutishini 
ham alohida taʼkidladi.

“Yangi Toshkent” megaloyihasiga alohida 
toʻxtalib oʻtildi. Unda “yashil”, “aqlli”, “xavfsiz”, 
“15 daqiqali” shahar tamoyillari toʻliq hisobga 
olingan. Birinchi bosqichning oʻzida qiymati 25 
milliard dollardan ortiq investitsiya loyihalarini 
amalga oshirish boshlangan.

— Eng muhimi, bu kabi loyihalar nafaqat 
poytaxtda, balki “Yangi Oʻzbekiston” massivlari 
nomi ostida mamlakatimizning barcha hududlarida 
amalga oshirilmoqda. Hozirgacha 61 ta ana 
shunday massiv bunyod etildi, 2030-yilga borib 
esa ularning soni 100 taga yetadi, — dedi Shavkat 
Mirziyoyev.

Oʻzbekiston Prezidenti oʻz nutqida bir qator 
xalqaro tashabbuslarni ilgari surdi.

Xususan, davlatimiz rahbari kichik va oʻrta 
shaharlarni uygʻun rivojlantirish maqsadida 
“mutanosib urbanizatsiya” tamoyillarini keng 
joriy etishga chaqirdi.

Xalqaro “Aqlli va xavfsiz shaharlar alyansi”ni 
tashkil etish tashabbusi bildirildi. Tuzilma 
shahar boshqaruvini raqamli transformatsiya 
qilish sohasida texnologiyalar, standartlar va eng 
yaxshi tajribalar bilan almashish uchun platforma 
vazifasini bajaradi.

Yoshlar va aholining ehtiyojmand qatlamlarini 
sifatli hamda arzon uy-joylar bilan taʼminlash 
maqsadida 2027-yilda Samarqand shahrida uy-

Oʻtmish — bugunning 
poydevori

Ikki guhar oʻrni boʻldi bir durj,
Ikki quyosh avji boʻldi bir burj,
Bir sogʻar aro tushub iki mul,
Bir gʻuncha aro butub iki gul.
Hazrat Navoiyning ushbu satrlari oʻzbek va 

ozar xalqlari birodarligi tarixi va bugungi kunini 
ifodalash uchun juda mos, nazarimizda. Zero, 
yagona ildiz, azaliy doʻstlik, umumiy maʼnaviy 
merosga ega ellarimiz bugun ham umumiy 
taraqqiyot sari ishonch bilan odimlamoqda.

Tarix zarvaraqlari bu ikki xalqning tili, 
anʼana va urf-odatlari bir-biriga nechogʻliq 
yaqinligidan guvohlik beradi. Masalan, XI-
XIV asrlar oraligʻida hukmronlik qilgan 
Saljuqiylar saltanatida hozirgi Ozarbayjon va 
Oʻzbekistonning salmoqli hududi bir davlat 
tarkibiga kirgan.

Temuriylar davrida bir-biriga yanada 
yaqinlashgan bu ikki xalq orasida quda-
andachilik munosabatlari yoʻlga qoʻyilgani, 
ayrim temuriy shahzodalarga ozarbayjonlik 
mudarrislar ustozlik qilgani ham maʼlum.

Oʻzbek generali Sobir Rahimov Bokuda 
tahsil olgan, Samad Vurgʻun va Abdulla 
Oripov har ikki elning “oʻz shoiri”ga, Maqsud 
Shayxzoda esa “oʻzbek farzandi”ga aylangan. 
Bunday misollar sanoqsiz...

Alhol, Oʻzbekiston — Ozarbayjon 
munosabatlari bugun misli koʻrilmagan yuqori 
choʻqqiga koʻtarilgani mutlaqo tasodif emas. Illo, 
oxirgi 10 yilni ozar-oʻzbek doʻstligi kitobining toj 
sahifalari, desak hecham mubolagʻa boʻlmas...

Yuksak manzillar sari...
2016-yil Oʻzbekiston tashqi siyosatida 

burilish nuqtasi boʻldi — Toshkent tashqi 
siyosiy faollikni keskin oshirdi. Markaziy Osiyo, 
Kavkaz va turkiy dunyo bilan munosabatlarni 
qayta tiklash va chuqurlashtirish esa mamlakat 
yangi tashqi siyosatining ustuvor yoʻnalishiga 
aylandi. Ana shu jarayonda Ozarbayjon bilan 
munosabatlar alohida ahamiyat kasb etib, ikki 
tomonlama diplomatik aloqalar mutlaqo yangi 
bosqichga koʻtarildi.

Avvallari Oʻzbekiston — Ozarbayjon 
munosabati sovuq yoki ziddiyatli boʻlmasa-da, 
oʻzaro aloqalarga yuqori darajadagi strategik 
surʼat yetishmasdi. Ikki davlat oʻrtasida tarix, 
madaniyat va til yaqinligi mavjud oʻlaroq, 
siyosiy muloqot cheklangan, iqtisodiy 
ayirboshlash past darajada edi. Ayniqsa, 
transport-logistika, energetika va mintaqaviy 
kooperatsiya kabi sohalardagi ulkan salohiyat 
amaliy natijaga aylanmagan. Aynan shunday 
murakkab bir vaziyatda Prezidentlar Shavkat 
Mirziyoyev va Ilhom Aliyevning siyosiy irodasi 
va qatʼiy intilishlari, taʼbir joiz boʻlsa, “muzlagan 
imkoniyatlar”ni harakatga keltirdi.

Toshkent va Boku yaqinlashuviga bir 
necha omil turtki berdi. Birinchidan, har ikki 
davlat tashqi siyosatda koʻp qirrali yondashuv
ni tanladi. Ikkinchidan, turkiy davlatlar oʻrtasida 
integratsiya jarayoni kuchaydi. Uchinchidan, 
Rossiya — Gʻarb qarama-qarshiligi kuchayib 
borayotgan sharoitda Markaziy Osiyo va 
Kavkazni bogʻlovchi yangi tranzit yoʻlaklariga 

ehtiyoj ortdi. Shu nuqtayi nazardan, Oʻzbekiston 
va Ozarbayjon geografik jihatdan bir-birini 
toʻldiruvchi davlatlarga aylandi.

2017-2018-yillardan boshlab ikki davlat 
rahbarlari oʻrtasida muntazam siyosiy muloqot 
shakllandi. Oliy darajadagi tashriflar faqat ramziy 
diplomatik tadbirlar boʻlib qolmadi, balki aniq 
iqtisodiy va infratuzilmaviy loyihalar bilan toʻldirildi. 
Natijada munosabatlar deklarativ formatdan amaliy 
strategik sheriklik bosqichiga koʻchdi.

Muhim jihat shundaki, Oʻzbekiston 
Ozarbayjonni nafaqat Kavkaz davlati, balki 
Markaziy Osiyoni jahon bozorlariga bogʻlovchi 
geostrategik koʻprik sifatida koʻra boshladi. 
Ayniqsa, Kaspiy orqali Yevropa yoʻnalishiga 
chiqish masalasi Toshkent uchun ustuvor 
ahamiyat kasb etdi. Bu esa Bokuning transport-
logistika markazi sifatidagi rolini kuchaytirdi.

Soʻnggi yillarda “Oʻrta yoʻlak” deb ataluvchi 
Trans-Kaspiy xalqaro transport yoʻlagi ikki davlat 
munosabatlarining muhim geoiqtisodiy ustuniga 
aylandi. Xitoy — Markaziy Osiyo — Kavkaz 
— Yevropa yoʻnalishi orqali tovar aylanmasini 
oshirish rejasi Toshkent va Boku manfaatlarini 
bir nuqtada birlashtirdi. Rossiya orqali oʻtuvchi 
anʼanaviy yoʻnalishlarga muqobil transport 
tarmogʻiga ehtiyoj kuchaygani sari Oʻzbekiston 
uchun Ozarbayjonning ahamiyati yanada ortdi.

Iqtisodiy raqamlar ham munosabatdagi 
yangi dinamikani koʻrsatadi. Tahlillarga koʻra, 
2016-yildan keyin ikki davlat oʻrtasidagi tovar 
aylanmasi bir necha barobar ortdi. Ayniqsa, 
keyingi yillarda bu raqam barqaror oʻsish 
xususiyatini oldi.

Eng muhimi, munosabatlar faqat iqtisodiy 
pragmatizm bilan cheklanib qolmadi. 
Oʻzbekiston va Ozarbayjon rahbariyati 
munosabatlarni “qardoshlik”, “ittifoqchilik”, 
“turkiy birlik” kabi siyosiy-sivilizatsion 
tushunchalar bilan boyitdi. Bu esa hamkorlikka 
mafkuraviy va maʼnaviy tayanch berdi. 
Ayniqsa, Turkiy davlatlar tashkiloti doirasidagi 
yaqinlashuv ikki mamlakat oʻrtasidagi siyosiy 
ishonchni sezilarli darajada kuchaytirdi.

2024-yil munosabatlar sifat jihatidan yangi 
bosqichga chiqdi: ikki davlat oʻrtasida Ittifoqchilik 
munosabatlari toʻgʻrisidagi shartnoma imzolandi. 
Mazkur hujjat aloqalar eng yuqori siyosiy darajaga 
chiqqanini anglatadi. Shu tariqa Toshkent va Boku 
munosabatlari strategik sheriklikdan uzoq muddatli 
geosiyosiy muvofiqlikka asoslangan ittifoqchilik 
modeliga koʻtarildi.

Xullas, Oʻzbekiston — Ozarbayjon 
munosabatlari bosqichma-bosqich geoiqtisodiy 
manfaat, transport xavfsizligi, turkiy integratsiya 
va mintaqaviy siyosiy yaqinlikka tayangan 
sheriklikka aylandi. Bu yaqinlashuv tasodifiy 
emas, balki yangi Yevroosiyo geosiyosiy 
muhitida shakllangan pragmatik va uzoq 
muddatli manfaatlar inʼikosidir.

Iqtisodiy diplomatiya, 
transport yoʻlaklari

va energetik manfaatlar 
uygʻunligi

Hozirgi munosabatlarning eng muhim 
xususiyatlaridan biri hamkorlik siyosiy 
bayonotlardan iqtisodiy pragmatizmga oʻta 
boshlaganidir. Avvalgi yillarda asosiy urgʻu 

qardoshlik va madaniy yaqinlikka berilgan, 
keyingi bosqichda transport, logistika, 
sanoat kooperatsiyasi va investitsiya asosiy 
yoʻnalishlarga aylandi. Bu ikki davlat aloqalarini 
hissiy diplomatiyadan amaliy geoiqtisodiy 
sheriklik darajasiga olib chiqdi.

Oʻzbekiston uchun Ozarbayjonning asosiy 
strategik ahamiyati Kaspiy mintaqasidagi tranzit 
imkoniyatida namoyon boʻladi. Dengizga 
chiqish imkoni boʻlmagan Oʻzbekiston tashqi 
savdo yoʻnalishlarini diversifikatsiya qilishga 
kirishgan. Ayniqsa, Rossiya orqali oʻtuvchi 
anʼanaviy transport tarmoqlariga geosiyosiy 
bosim kuchaygan sharoitda Toshkent yangi 
yoʻlaklar izlashni tezlashtirdi. Ana shu nuqtada 
Boku Markaziy Osiyoni Yevropa va Qora dengiz 
bozorlari bilan bogʻlovchi muhim tugunga 
aylandi.

Boku — Tbilisi — Kars temir yoʻli, 
Alyat xalqaro dengiz porti va Trans-Kaspiy 
transport infratuzilmasi Oʻzbekiston tashqi 
iqtisodiy strategiyasida tobora muhim oʻrin 
egallay boshladi. Xususan, mamlakat yuklarini 
Kaspiy orqali Ozarbayjonga, keyin Turkiya va 
Yevropa bozorlariga yetkazish rejasi soʻnggi 
yillarda ancha faollashdi. Bu jarayon faqat 
iqtisodiy emas, balki siyosiy mustaqillik nuqtayi 
nazaridan ham muhim ahamiyatga ega. Zero, 
transport yoʻnalishlari koʻpayishi tashqi bosimga 
qaramlikni kamaytiradi.

2022-yildan keyin Rossiya — Ukraina urushi 
tufayli global logistika tizimi jiddiy oʻzgarishga 
uchradi. Jumladan, “Oʻrta yoʻlak” loyihasi 
xalqaro siyosatning markaziy mavzularidan 
biriga aylandi. Xitoy va Markaziy Osiyodan 
Kaspiy dengizi orqali Ozarbayjon, Gruziya 
va Turkiyaga chiquvchi mazkur yoʻnalish bir 
vaqtning oʻzida ham iqtisodiy, ham geosiyosiy 
ahamiyat kasb etdi. Oʻzbekiston aynan shu 
yoʻlakda faol ishtirokchi boʻlishga intildi.

Boku esa bu jarayonda faqat tranzit 
hudud emas, balki mintaqaviy logistika 
arxitekturasining markaziy ishtirokchisi sifatida 
harakat qildi.

Ozarbayjon hukumati soʻnggi yillarda 
portlar, temir yoʻllar va bojxona infratuzilmasini 
modernizatsiya qilishga katta mablagʻ 
yoʻnaltirdi. Bu esa Oʻzbekiston uchun ham yangi 
iqtisodiy imkoniyatlar yaratmoqda.

Transport sohasidagi yaqinlashuv sanoat 
kooperatsiyasi bilan ham mustahkamlandi. 
Xususan, avtomobil sanoati ikki davlat 
munosabatlari yangi yoʻnalishiga aylandi. 
Oʻzbekistonning “UzAuto Motors” kompaniya
si va Ozarbayjondagi hamkorlar ishtirokida 
Hojigabul sanoat zonasida avtomobil ishlab 
chiqarish loyihasi amalga oshirildi. Bu oddiy 
yigʻuv korxonasi emas, balki texnologiya, kapital 
va bozorni birlashtirishga qaratilgan sanoat 
integratsiyasi namunasi sifatida baholandi.

Qishloq xoʻjaligi, toʻqimachilik va 
farmatsevtika sohalarida ham kooperatsiya lo
yihalari kengaydi. Muhim jihat shundaki, ikki 
davlat munosabatlarida “xaridor — sotuvchi” 
modeli emas, balki qoʻshma ishlab chiqarish 
mexanizmi shakllana boshladi. Bunday 
yondashuv munosabatlarni izchil va barqaror 
qiladigan omil hisoblanadi.

Investitsiya sohasida ham yangi bosqich 
kuzatildi. Oʻzbekiston va Ozarbayjon qoʻshma 

investitsiya fondi tashkil etish boʻyicha 
kelishuvga erishdi. Ushbu jamgʻarma orqali 
energetika, infratuzilma, qurilish va sanoat 
loyihalarini moliyalashtirish nazarda tutilgan. 
Ayni mexanizm ikki davlat munosabatlarini 
deklarativ siyosiy yaqinlikdan institutsional 
iqtisodiy sheriklikka olib oʻtadi.

Maʼlumki, energetika sohasi oʻzaro 
munosabatlarimizning muhim yoʻnalishi 
hisoblanadi. Bu borada ikki davlat manfaat
lari bir-birini toʻldiruvchi xususiyatga ega. 
Ozarbayjonning energetika infratuzilmasi va 
eksport tajribasi Oʻzbekiston uchun muhim 
model sifatida koʻriladi. Yaʼni Kaspiy orqali 
energiya tashish yoʻlaklari kelajakda Markaziy 
Osiyo resurslarini Gʻarb bozorlariga chiqarishda 
muhim rol oʻynashi mumkin.

Soʻnggi yillarda “yashil” energetika 
sohasidagi hamkorlik faol muhokama 
qilinmoqda. Ozarbayjon Qora dengiz orqali 
Yevropa bozorlariga “yashil” energiya eksport 
qilish strategiyasini ilgari surgan. Oʻzbekiston 
esa qayta tiklanuvchi energiya sohasida 
yirik islohotlarni boshlagan. Shu sababli 
kelajakda mazkur sohadagi hamkorlik yanada 
chuqurlashishi ehtimoli yuqori.

Yana bir muhim jihat — Oʻzbekiston va 
Ozarbayjon tashqi iqtisodiy siyosatda bir-
biri uchun muqobil emas, balki yaqin sherik 
davlatlarga aylanmoqda. Markaziy Osiyo va 
Kavkaz oʻrtasidagi iqtisodiy integratsiya aynan 
shu ikki davlat faolligi natijasida tezlashmoqda. 
Bu tendensiya Yevroosiyoda yangi iqtisodiy 
makon shakllanayotganini koʻrsatadi.

Vaholanki, Oʻzbekiston — Ozarbayjon 
munosabatlarining asosiy mazmuni siyosiy 
bayonotlarda emas, balki transport yoʻlaklari, 
sanoat kooperatsiyasi, investitsiya mexanizmi va 
geoiqtisodiy manfaatlar uygʻunligida namoyon. 
Davlatlarimiz hamkorligi endilikda yangi 
mintaqaviy iqtisodiy arxitektura qurilishining 
muhim zanjiri sifatida eʼtirof etilmoqda.

Turkiy dunyo, xavfsizlik 
arxitekturasi va 

Oʻzbekiston — Ozarbayjon 
ittifoqchiligining kelajak 

formulasi
Oʻzbekiston — Ozarbayjon munosabatlarini 

faqat ikki tomonlama diplomatik aloqalar 
sifatida baholash yetarli emas. Soʻnggi yillarda 
bu yaqinlashuv kengroq geosiyosiy jarayon — 
turkiy davlatlar integrasiyasi, Yevrosiyodagi 
kuchlar muvozanati oʻzgarishi va yangi 
mintaqaviy xavfsizlik manzarasi shakllanishi 
bilan uzviy bogʻlandi. Shu nuqtayi nazardan, 
Toshkent va Boku endi shunchaki hamkorlar 
emas, balki yangi siyosiy makon qurilishining 
muhim boʻgʻinlaridir.

2019-yil Oʻzbekistonning Turkiy davlatlar 
tashkilotiga qoʻshilishi munosabatlarda 
yangi bosqichni boshlab berdi. Bu qaror 
tashqi siyosatdagi ramziy qadam emas, balki 
Toshkentning oʻz geosiyosiy identifikatsiyasini 
qayta belgilay boshlaganini anglatdi. 
Oʻzbekiston bir vaqtlar turkiy integrasiyaga 
ehtiyotkor yondashgan boʻlsa, Prezident Shavkat 
Mirziyoyev davrida mazkur platformani tashqi 

siyosatning muhim vositasi sifatida qabul qildi.
Ayni jarayonda Prezident Ilhom Aliyev 

rahbarligidagi Ozarbayjon muhim rol oʻynadi. 
Zero, Boku Turkiya bilan bir qatorda turkiy 
integratsiyaning eng faol siyosiy markazlaridan 
biri hisoblanadi. Maʼlumki, Boku turkiy davlatlar 
oʻrtasida transport, iqtisodiyot, taʼlim va 
xavfsizlik sohalarida chuqur kooperatsiyani ilgari 
surib kelmoqda. Oʻzbekiston esa demografik, 
iqtisodiy va geografik salohiyati bilan tizimning 
markaziy ishtirokchisiga aylanishi mumkin. Shu 
bois, ikki davlat manfaatlari bir nuqtada kesishdi.

Darvoqe, turkiy integratsiya masalasi faqat 
madaniy yaqinlik bilan cheklanmay, iqtisodiyot 
va xavfsizlik manfaatlari bilan toʻldirilmoqda. 
Markaziy Osiyo va Kavkazni birlashtiruvchi 
transport yoʻlaklari, energetika tarmoqlari 
va raqamli infratuzilmalar aynan turkiy 
davlatlar hamkorligi orqali shakllantirilmoqda. 
Natijada Oʻzbekiston — Ozarbayjon 
munosabatlari institutsional jihatdan yanada 
mustahkamlanyapti.

Ayniqsa, 2020-yil Qorabogʻ qaytarilishi bilan 
Ozarbayjon mintaqada yangi siyosiy vaznga ega 
boʻldi. Oʻzbekiston esa Ozarbayjonning hududiy 
yaxlitligini qoʻllab-quvvatlash orqali Boku bilan 
siyosiy ishonchni yanada mustahkamladi.

Fuzuliy shahrida Oʻzbekiston tomonidan 
qurilgan maktab ramziy jihatdan juda muhim 
loyiha. Toshkent shu tariqa Qorabogʻni tiklashda 
ishtirok etishi, Ozarbayjon bilan uzoq muddatli 
strategik sheriklikka tayyorligini namoyon qildi. 
Boshqacha aytganda, faqat siyosiy bayonotlar 
bilan cheklanmasdan, jarayonda amaliy saʼy-
harakati bilan ishtirok etdi.

Oʻzbekiston — Ozarbayjon munosabatlarida 
xavfsizlik omili ham kuchayib bormoqda. 
Bu mintaqaviy barqarorlikni taʼminlash 
nuqtayi nazaridan ahamiyat kasb etmoqda. 
Afgʻonistondagi vaziyat, transmilliy tahdidlar, 
kibernetika va logistika xavfsizligi masalalari 
ikki davlat manfaatlarini yaqinlashtirmoqda.

Xususan, transport yoʻlaklari faollashgani 
sari xavfsizlikni taʼminlash masalasi ham 
dolzarblashmoqda. Kaspiy — Kavkaz — 
Markaziy Osiyo yoʻnalishi faqat iqtisodiy emas, 
balki strategik kommunikatsiya tarmogʻiga 
aylanyapti. Bu esa Toshkent va Boku oʻrtasida 
xavfsizlik sohasidagi muvofiqlashuv ehtiyojini 
kuchaytiradi.

Tashqi siyosatda oʻxshash yondashuvlarga 
ega davlatlarimiz yirik kuchlar bilan muvozanatli 
munosabat oʻrnatishga harakat qiladi. 
Oʻzbekiston ham, Ozarbayjon ham hech bir 
geosiyosiy markazga qaram boʻlishni istamaydi. 
Ayni jihat mamlakatlarimizni koʻp vektorli 
diplomatiya tarafdori sifatida birlashtiradi. 
Bunday uslub ham oʻzaro munosabatlarni 
barqarorlashtiruvchi omildir.

2024-yil imzolangan Ittifoqchilik 
munosabatlari toʻgʻrisidagi shartnoma ana shu 
jarayonning mantiqiy natijasidir. Bu hujjat faqat 
diplomatik protokol emas, balki Oʻzbekiston va 
Ozarbayjon munosabatlarining yangi siyosiy 
formulasi hisoblanadi. Endi munosabatlar 
“qardosh xalqlar” ritorikasi bilan emas, balki 
aniq geosiyosiy va geoiqtisodiy manfaatlar 
tizimi bilan mustahkamlanmoqda.

Kelgusi yillarda mazkur ittifoqchilikning 
muvaffaqiyati bir necha omilga bogʻliq 

boʻladi. Birinchidan, transport yoʻlaklari real 
iqtisodiy samara berishi muhim. Ikkinchidan, 
sanoat kooperatsiyasi chuqurlashishi kerak. 
Uchinchidan, turkiy integratsiya madaniy 
platforma darajasida qolib ketmasdan, amaliy 
iqtisodiy mexanizmga aylanishi talab etiladi.

Asosiysi, Oʻzbekiston va Ozarbayjon 
munosabatlari hozir mintaqada eng samarali 
va tez rivojlanayotgan hamkorlik modellaridan 
biri sifatida tan olinmoqda. Mazkur yaqinlashuv 
tasodifiy siyosiy konyunktura emas, balki 
Yevroosiyoda shakllanayotgan yangi geosiyosiy 
muhit, transport zanjiri va mintaqaviy 
integratsiya ehtiyojining tabiiy natijasidir.

Xotima
Soʻzimiz yakunida yana bir bor gʻoyibona 

oʻtmishga qaytishni ixtiyor etdik. Maʼlumki, 
Ozarbayjon va Oʻzbekiston xalqlari tarixi 
ikki elning barcha zamonlardagi buyuk 
mutafakkirlari ijodida aks etib, avlodlar 
osha umumiy meros sifatida oʻtib kelmoqda. 
Mumtoz adabiyotimiz tarixiga nazar tashlasak, 
Ozarbayjon adabiyotining buyuk siymolaridan 
biri shoir Nizomiy Ganjaviy ijodi oʻzbek 
adabiyotiga beqiyos taʼsir koʻrsatganiga guvoh 
boʻlamiz.

Nafaqat oʻzbek, balki butun turkiy xalqlar 
adabiyotining buyuk namoyandasi, mutafakkir 
shoir, olim, davlat va jamoat arbobi, ilm va 
adabiyot homiysi boʻlmish Alisher Navoiy 
oʻzining shoh asari — “Xamsa” dostonini 
bitarkan, Nizomiy anʼanasini davom ettirib, 
yagona tilimiz qudratini namoyish etdi. 
Keyinchalik Navoiy ham Ozarbayjon adabiyotida 
ustoz sifatida eʼtirof etilgan. Ozar adabiyotining 
koʻrkam vakillaridan biri Muhammad Fuzuliy 
Navoiyni ustoz deb unga ergashib, gʻazallariga 
naziralar bitdi. Shuning barobarida oʻzbek 
adabiyotining koʻplab namoyandalari Fuzuliyni 
oʻziga ustoz sifatida bildi. Umuman, Nizomiy 
va Navoiyning gʻoyibona muloqoti oʻlaroq bir 
zanjir bogʻlandiki, bu rishtaning mustahkam 
halqalari Fuzuliy, Nasimiy, Voqif, Ogahiy, 
Muqimiy, Xorazmiy timsolida namoyon. Zero, 
“Toshkentnoma” bitgan Shayxzodani oʻzbek 
qay darajada qadrlasa, “Ozarbayjon” sheʼri 
muallifi Abdulla Orifning satrlarini har bir ozar 
shundayin oson, tarjimonsiz tushunadi.

Ojiz fikrimizni hech bir kalom ulugʻ ozar 
shoiri Nizomiy Ganjaviyning asrlar qaʼrini yorib, 
hamon aniq-tiniq yangrab turgan nidosidek 
anglatolmas:

Doʻstlar doʻst boʻlsayu,
bir tin ila nafas olsalar,

Yuz gʻam chekinib,
alarga sira qaytib kelmaslar.

Asl birodarlik mudom zavol koʻrmagay, 
inshoolloh!

Abdusaid KOʻCHIMOV,
Oʻzbekiston Milliy axborot 

agentligi —
OʻzA Bosh direktori,

Vugar ALIYEV,
Ozarbayjon davlat axborot 

agentligi —
AzerTAJ Boshqaruvi Raisi

joy qurilishiga moliya va investitsiyalarni jalb 
etishdagi yangicha yondashuvlar yuzasidan 
xalqaro forum oʻtkazish taklif qilindi.

Ekologik barqaror shaharlarni rivojlantirishni 
ragʻbatlantirish maqsadida BMT-Habitatning 
“Yashil shahar” xalqaro mukofotini taʼsis etish 
ham yana bir muhim tashabbus boʻldi.

Shuningdek, Oʻzbekiston Prezidenti 
Butunjahon urbanizatsiya forumining 
15-sessiyasini 2030-yilda Yangi Toshkent 
shahrida oʻtkazishni va uning bosh mavzusini 
“Shaharlarning barqaror rivojlanishida mahalla 
institutining oʻrni” deb nomlashni taklif qildi.

Sammit doirasida boshqa xorijiy delegatsiyalar 
rahbarlari ham soʻzga chiqdi.

Boku shahriga amaliy tashrif doirasida 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti 
Ilhom Aliyev bilan uchrashuv oʻtkazdi.

Suhbat avvalida davlatimiz rahbari 
Ozarbayjon yetakchisini Butunjahon urbanizatsiya 
forumining muvaffaqiyatli tashkil etilgani bilan 
samimiy tabrikladi.

Avvalgi oliy darajadagi muloqotlar chogʻida 
erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish doirasida 
Oʻzbekiston — Ozarbayjon strategik sheriklik va 
ittifoqchilik munosabatlarini yanada rivojlantirish 
hamda mustahkamlashning dolzarb masalalari 
muhokama qilindi.

Tovar ayirboshlashning ijobiy surʼati qayd 
etildi. Yil boshidan buyon oʻzaro savdo hajmi 40 
foizdan ziyodga oshdi.

Qurilish, togʻ-kon sanoati, energetika, 
qishloq xoʻjaligi, turizm va boshqa tarmoqlarda 
kooperatsiya loyihalari muvaffaqiyatli amalga 
oshirilmoqda.

Mazkur loyihalarni jadallashtirish hamda 
birgalikdagi investitsiyalarni, shu jumladan, 
Qoʻshma investitsiya kompaniyasi mablagʻlarini 
jalb etgan holda yanada kengaytirish muhimligi 
taʼkidlandi.

Yetakchilar transportga oid tashabbuslarni 
amalga oshirish va xalqaro transport yoʻlaklarini 
rivojlantirish boʻyicha hamkorlikni kengaytirish 
masalalarini ham muhokama qildilar.

Boʻlajak oliy darajadagi tadbirlar rejasi koʻrib 
chiqildi.

Butunjahon urbanizatsiya forumining 
13-sessiyasi doirasida Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Serbiya 
Respublikasi Prezidenti Aleksandr Vuchich bilan 
uchrashuvi boʻlib oʻtdi.

Koʻp qirrali Oʻzbekiston — Serbiya 
munosabatlarini oliy darajada erishilgan 
kelishuvlarni amalga oshirish doirasida yanada 
rivojlantirishning dolzarb jihatlari muhokama 
qilindi.

Asosiy eʼtibor tovar ayirboshlash hajmini 
oshirish, mashinasozlik, qayta ishlash, kimyo va 
elektrotexnika sanoati, farmatsevtika, qishloq 
xoʻjaligi hamda turizm kabi sohalarda kooperatsiya 
dasturini ishlab chiqish masalalariga qaratildi.

Gumanitar hamkorlikni yanada rivojlantirish, 
xususan, rektorlarning birinchi forumi hamda 

Kino va madaniyat kunlarini oʻzaro oʻtkazish 
muhimligi taʼkidlandi.

Yetakchilar xalqaro kun tartibidagi masalalar 
yuzasidan ham fikr almashib, boʻlajak oliy 
darajadagi tadbirlar rejasini muhokama qildilar.

Butunjahon urbanizatsiya forumi doirasida 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev BMT Bosh kotibining oʻrinbosari, 
BMTning Aholi punktlari boʻyicha dasturi (BMT-
Habitat) ijrochi direktori Anaklaudiya Rossbax 
bilan ham uchrashuv oʻtkazdi.

BMT-Habitat bilan shaharlarni barqaror 
rivojlantirish, shahar infratuzilmasini 
takomillashtirish hamda shaharsozlik sohasida 
zamonaviy yondashuvlarni joriy etish boʻyicha 
hamkorlikni kengaytirish istiqbollari muhokama 
qilindi.

Oʻtgan yili Samarqand iqlim forumi doirasida 
boʻlib oʻtgan uchrashuvda erishilgan kelishuvlar 
ijrosi ham koʻrib chiqildi. Hamkorlikni yanada 
kengaytirish, jumladan, qoʻshma “yoʻl xaritasi”ni 
tayyorlash, sohaga oid loyihalarni ilgari 
surish hamda ekspertlar oʻrtasidagi aloqalarni 
kengaytirish muhimligi taʼkidlandi.

Oʻzbekiston Prezidenti tomonidan 
Butunjahon urbanizatsiya forumida ilgari surilgan 
tashabbuslarni amalga oshirish masalalari 
yuzasidan ham fikr almashildi.

Shu bilan Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Ozarbayjon 
Respublikasiga amaliy tashrifi yakunlandi.
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3JARAYON
“Yurt qaygʻusida 365 kun”ni oʻqir ekansiz, koʻz oldingizda 2025-yilda erishilgan 

olamshumul yutuqlar kinotasmasidagi kadrlardek tizilib oʻtaveradi. Bu esa bir yilda 
erishilgan yutuqlar zamiridagi bedor tunlar, tinimsiz mehnat, xalq va yurt qaygʻusida 

yashash qanchalik ogʻir, biroq sharafli yumush ekanini anglatadi.

Forum doirasida qonuniy migratsiya yoʻllarini 
kengaytirish, mehnat migrantlari va ularning oila 
aʼzolari huquqlari hamda farovonligini taʼminlash, 
migratsiya sohasida xalqaro hamkorlikni 
mustahkamlash va xorijiy mehnat bozorlari uchun 
malakali kadrlar tayyorlash masalalari muhokama 
qilinmoqda.

Luka Brondelli di Brondello,
Italiyaning “Confagricoltura” qishloq 

xoʻjaligi konfederatsiyasi vitse-prezidenti:
— Fikrimcha, Toshkentdagi ushbu forum 

muhim ahamiyatga ega. Bugun biz migratsiya 
haqida gapiramiz, migratsiya esa zamonaviy 
hayotning muhim qismi hisoblanadi. Bu jarayon 
tartibga solinishi va nazoratda boʻlishi kerak.

Italiya qishloq xoʻjaligi konfederatsiyasi 
“Confagricoltura” vakili sifatida aytishim lozimki, 
biz Oʻzbekiston bilan hamkorlik aloqalarini tobora 
rivojlantirmoqdamiz. Xususan, bu borada Qishloq 
xoʻjaligi vazirligi va Migratsiya agentligi bilan 
yaqin munosabatlar oʻrnatilgan. Hamkorlikda 
amalga oshirilayotgan dastur Oʻzbekistonda 
soha mutaxassislarini tayyorlashda muhim 
ahamiyatga ega. Ushbu oʻquv-kursini yakunlagan 
ishtirokchilar Italiyadagi fermer xoʻjaliklarida 
ishlash imkoniga ega boʻladi.

Amalga oshirilayotgan loyiha haqiqatan ikki 
tomon uchun foydali boʻladi. Biz Oʻzbekiston 
fuqarolariga Italiyadagi hayot bilan tanishish, 
qishloq xoʻjaligidagi zamonaviy usullarni 
oʻrganish va tajriba oshirish imkonini yaratamiz.

Italiyada oziq-ovqat va vinochilik sohasi jadal 
rivojlanmoqda. Soʻnggi oʻn yilda mahsulotlarimiz 
eksporti ikki barobardan koʻproq oʻsib, yiliga 73 
milliard yevroga yetdi. Shu sababli, bizga malakali 
mutaxassislar zarur. Oʻzbekistonda oʻqishga, 
yangi texnologiyalarni oʻzlashtirishga va tajriba 
oshirishga intilayotgan koʻplab yoshlar bor. Shu 
bois, ushbu hamkorlik ham Oʻzbekiston, ham 
Italiya uchun muhim va foydali qadam boʻladi.

O‘ZBEKISTON TOBORA OCHIQ DAVLATGA AYLANMOQDA 
VA O‘Z FUQAROLARI UCHUN YANGI IMKONIYATLAR YARATMOQDA
Xorijiy ishtirokchilar birinchi Toshkent 

xalqaro migratsiya forumi haqida
Poytaxtimizda “Mehnat migrantlari va ularning oila aʼzolarini ijtimoiy-
huquqiy himoya qilish” mavzusida birinchi Toshkent xalqaro migratsiya 
forumi boshlandi. Unda Markaziy Osiyo, Osiyo, Yevropa va AQSH kabi 40 
dan ortiq mamlakatning davlat idoralari, xalqaro tashkilotlar, ekspert va 
biznes doiralarining 600 nafardan ziyod vakili ishtirok etmoqda.

“Mehnat migrantlari va ularning oila aʼzolarini 
ijtimoiy-huquqiy himoya qilish” mavzusidagi 
mazkur forum xavfsiz, tartibli va qonuniy 
migratsiyani rivojlantirish maqsadida Osiyo va 
Yevropa mamlakatlari, AQSH kabi dunyoning 
40 dan ziyod davlatidan tashrif buyurgan 600 dan 
ortiq ishtirokchini bir maydonga jamladi.

Forum migratsiyaning barqaror rivojlanish 
va iqtisodiy barqarorlikning muhim omili sifatida 
tobora ortib borayotgan ahamiyatini yana bir bor 
namoyon etdi.

Xalqaro migratsiya tashkilotining 2026-yilgi 
jahon migratsiyasi hisobotiga koʻra, bugungi 
kunda dunyo boʻyicha 304 millionga yaqin xalqaro 
migrant mavjud, shundan 168 millioni mehnat 
migrantidir. Ular jahon mehnat bozori va iqtisodiy 
oʻsishga salmoqli hissa qoʻshmoqda. Migrantlar 
oʻz oilalariga qariyb 905 milliard dollar miqdorida 
pul oʻtkazmalarini yoʻnaltirgan.

Forum doirasida hukumatlar, BMT, xususiy 
sektor va fuqarolik jamiyati vakillari tomonidan 
qonuniy migratsiya yoʻllarini kengaytirish, tartibli 
tashkil qilish tamoyillarini ilgari surish, migrantlar 
huquq va farovonligini taʼminlash, shuningdek, 
mazkur yoʻnalishlarda xalqaro hamkorlikni 
mustahkamlash masalalari muhokama qilindi.

Shu bilan birga, iqlim oʻzgarishining aholi 
mobilligiga taʼsiri kabi yangi global chaqiriqlarga 
ham alohida eʼtibor qaratildi.

Bugun global mehnat migratsiyasi 
iqtisodiyotning ajralmas qismiga aylanib ulgurdi. 
Millionlab insonlar oʻz yurtidan tashqarida mehnat 
qilib, nafaqat oilasi daromadini taʼminlamoqda, 
balki mamlakatlar oʻrtasidagi iqtisodiy aloqalarni 
mustahkamlashga ham hissa qoʻshmoqda. 
Ayniqsa, rivojlanayotgan davlatlar uchun 
mehnat migratsiyasi valyuta tushumlari, band
lik va ijtimoiy barqarorlikni taʼminlashda muhim 
omillardan biri hisoblanadi.

Oʻzbekiston uchun ham bu yoʻnalish strategik 
ahamiyat kasb etmoqda. Soʻnggi yillardagi faol va 
pragmatik tashqi siyosat tufayli vatandoshlarimiz 
uchun mehnat migratsiyasi geografiyasi sezilarli 
darajada kengaydi.

38 milliondan ortiq aholiga ega Oʻzbekiston 
Markaziy Osiyodagi eng koʻp aholi yashaydigan 
davlat va mintaqadagi eng yosh demografik 
tarkiblardan biriga ega. Bugun pul oʻtkazmalari 
mamlakat iqtisodiy rivojlanishining muhim 

omillaridan biriga aylanmoqda. Ayni paytda 1 
million 200 yurtdoshimiz xorijda rasmiy mehnat 
faoliyatida.

— Biz fuqarolarimiz dunyoning qayerida 
boʻlmasin, mehnati, bilimi va masʼuliyati bilan 
qadr topishini istaymiz, — deydi Migratsiya 
agentligi direktori Behzod Musayev. — Bugungi 
kunda Oʻzbekiston BMT tomonidan Migratsiya 
boʻyicha global bitim (GCM) maqsadlariga 
muvofiq migratsiyani boshqarish sohasidagi 
islohotlarni faol ilgari surayotgan va ilgʻor 
tajribalarni namoyish etayotgan mamlakat sifatida 
eʼtirof etilmoqda.

Xalqaro migratsiya tashkilotining Yevropa 
va Markaziy Osiyo boʻyicha mintaqaviy 
direktori Artur Erken forum ahamiyatiga 

toʻxtalib, “Insonlarning harakatchanligi butun 
dunyo boʻylab iqtisodiyot va jamiyatlarni 
shakllantirayotgan bir paytda ushbu forum 
migratsiyani qay tarzda samarali boshqarish 
mumkinligini aniqlash imkoniyatini beradi. 
Toshkent xalqaro migratsiya forumi 2030-yilgacha 
boʻlgan davrda Barqaror rivojlanish maqsadlariga 

Tadbirda mamlakatimiz ijodkor ziyolilari, 
jamoat arboblari, keng jamoatchilik vakillari 
va jurnalistlar ishtirok etdi. Jumladan, “Yangi 
Oʻzbekiston” va “Pravda Vostoka” gazetalari 
tahririyati bosh muharriri Salim Doniyorov, 
Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazi 
rahbari Otabek Hasanov, Yozuvchilar uyushmasi 
raisi Sirojiddin Sayyid, Jurnalistlar uyushmasi 
raisi v.b. Shuhrat Orif va boshqalar 2025-yilning 
“oʻzgacha otgan har bir tongi”dan hikoya 
qiluvchi mazkur kitob misolida Vatanimizda 
kechayotgan chuqur oʻzgarish va yangilanishlar 
jarayoni, xususan, yangi Oʻzbekiston gʻoyasi 
hamda uning siyosiy arxitekturasi haqida fikr-
mulohazalari bilan oʻrtoqlashdi.

Qayd etilganidek, “Yurt qaygʻusida 365 
kun” kitobi Prezidentimizning 2025-yildagi 
serqirra va samarali faoliyati, davlat boshqaruvi, 
xalqaro diplomatiya, iqtisodiy islohotlar, 
ekologik barqarorlik hamda ijtimoiy himoya, 
ilm-fan, taʼlim va madaniyat kabi barcha 
sohalardagi ishlari hujjatli manbalar, tahliliy 

sharhlar va fotolavhalar asosida yoritilgan keng 
qamrovli toʻplamdir.

Shuningdek, kitob yurtimizdagi 
islohotlarning tarixiy miqyosi, davlat bosh
qaruvidagi yangi yondashuvlar hamda inson 
qadri ustuvor boʻlgan taraqqiyot modelini aks 
ettiruvchi muhim siyosiy-hujjatli manba sifatida 
alohida ahamiyatga ega.

— Bu — mohiyatiga koʻra oʻzgacha kitob. 
Nima uchun? Sababi, yillar, davrlar oʻtishi bilan 
mana shunday kitoblarning qadri oshib boradi. 
Chunki bunday fundamental kitoblar orqali, 
aytaylik, 50-60 yildan keyin hozirgi yangi 
Oʻzbekiston islohotlariga baho berish mumkin. 
Hech ikkilanmay aytamizki, baho berilganda 
ham, shubhasiz, faqat bitta baho beriladi. Yaʼni 
ijtimoiy, iqtisodiy, umuman, hamma sohada 
islohotlar parallel olib borilmoqda. Baʼzi 
davlatlarda islohotlar yo iqtisodiy, yo siyosiy 
boʻlganini koʻramiz. Bizda esa, islohotlar 
hayotning barcha jabhasini qamrab olgan. Eng 
muhimi, ularning markazi — yadrosida inson 
qadri gʻoyasi turibdi, — deydi Respublika 
Maʼnaviyat va maʼrifat markazi rahbari Otabek 
Hasanov. — Har kunlik islohotlarga oʻrganib 
ham qoldik. Yaʼni xalqaro mutaxassislar 
“Oʻzbekistonda olamshumul islohotlar 
boʻlyapti”, deya taʼkidlayotganini koʻp bor 
eshitamiz. Lekin buni ichkaridan turib ilgʻash 
doim ham oson emas. Shu maʼnoda, mazkur 
kitobni mutolaa qilarkansiz, hayron qolasiz: 
nahotki bir yilda shuncha ish qilsa boʻladi? Bu 
har bir ziyoli qalbida yurt qaygʻusida necha 
kun shunday yashadim degan gʻoyat zalvorli 
savol uygʻotadi. Demak, har birimiz har kuni 
islohotlarga kamarbasta boʻlsak, Vatanimiz, 
milliy gʻururi, milliy iftixori bor va ertangi 
kunga ishonadigan yangi, maʼrifatli xalqimiz 
yuksalish yoʻlidan yanada dadil odimlayveradi.

Toʻplamning asosiy konsepsiyasi mamlakat 
taraqqiyotini davlat va jamiyat hayotidagi real 
oʻzgarishlar, strategik qarorlar hamda inson 
qadri ustuvor boʻlgan siyosiy yondashuv 
orqali ochib berishga qaratilgan. Nashrda 
2025-yilda amalga oshirilgan keng koʻlamli 
islohotlarning mazmun-mohiyati izchil 

yoritilgan. Xususan, sahifalardan iqtisodiy 
oʻsish surʼati, investitsiyaviy faollik, eksport 
hajmining ortishi, kambagʻallikni qisqartirish, 
aholi bandligini taʼminlash, “yashil iqtisodiyot” 
siyosatini kengaytirish, xalqaro hamkorlikni 
mustahkamlash hamda yangi Oʻzbekistonning 
global maydondagi nufuzi ortib borayotgani 
haqidagi muhim fakt va tahlillar oʻrin olgan.

Shuningdek, unda davlatimiz rahbarining 
xalq bilan bevosita muloqoti, hududlarga tashrifi, 
xalqaro sammit va muzokaralardagi ishtiroki, 
strategik sheriklik aloqalari, shuningdek, 
ekologiya, energetika, raqamli texnologiyalar, 
mudofaa, uy-joy siyosati va maʼnaviy-maʼrifiy 
taraqqiyotga oid tashabbuslari yaxlit tarixiy 
jarayon sifatida talqin etilgan.

Yil davomida yuz bergan siyosiy, iqtisodiy 
va ijtimoiy jarayonlar nashrda muayyan 
xronologik ketma-ketlikda yoritilgan. Yaʼni 
toʻplam oylar kesimida tartiblangan boʻlib, 
har bir oy avvalida Prezidentimiz faoliyatining 
asosiy yoʻnalishlari qisqacha jamlangan. 
Undan keyin esa muhim voqealar, tashriflar, 
uchrashuvlar, videoselektor yigʻilishlari, 
xalqaro muzokaralar, imzolangan hujjatlar, 

tashabbus va loyihalar alohida boʻlimlarda 
batafsil sharhlangan.

Mazkur yondashuv oʻquvchiga yil 
davomida qilingan ishlar dinamikasini izchil 
kuzatish, davlat boshqaruvidagi ustuvor 
yoʻnalishlar qanday shakllangani va bir-
biri bilan qanday uzviy bogʻlanganini yaxlit 
kartinada koʻrish imkonini beradi. Kitobda 
statistik maʼlumotlar, tahliliy sharhlar, 
iqtiboslar, xalqaro munosabatlarga oid faktlar, 
fotolavhalar va QR-kodlar orqali berilgan 
qoʻshimcha materiallarning uygʻun qoʻllangani 
nashrning salmogʻini yanada kuchaytirgan.

“Yurt qaygʻusida 365 kun”ni oʻqir ekansiz, 
koʻz oldingizda 2025-yilda erishilgan olamshumul 
yutuqlar kinotasmasidagi kadrlardek tizilib 
oʻtaveradi. Bu esa bir yilda erishilgan yutuqlar 
zamiridagi bedor tunlar, tinimsiz mehnat, xalq 
va yurt qaygʻusida yashash qanchalik ogʻir, biroq 
sharafli yumush ekanini anglatadi.

Joriy yil yurtimizda yangi davr islohotlari 
boshlanganiga 10 yil toʻladi. Tarixan nihoyatda 
qisqa shu muddatda misli koʻrilmagan, 
olamshumul natijalar qoʻlga kiritildi. Dunyo 
sahnasida yangi Oʻzbekiston ruhi, xalqimiz, 
jamiyatimiz vujudida esa yangi Oʻzbekiston 
orzusi paydo boʻldi. Shu maʼnoda, “Yurt 
qaygʻusida 365 kun” kitobi Vatanimiz taraqqiyoti 
tarixi ummonidan bir tomchi, xolos. Zero, 
yozilishi, aytilishi va eng muhimi, hamma 
uchun birdek tushunarli tilda chuqur tahlil etilib, 
xalqimiz eʼtiboriga taqdim etilishi lozim boʻlgan 
jihatlar bisyor. Mazkur kitobda esa ularning 
eng asosiylariga oʻrin berilgan. Ayni maqsadda 
loyihani tizimli davom ettirish koʻzda tutilmoqda.

Toʻplam keng kitobxonlar ommasi bilan 
bir qatorda siyosatshunoslar, tarixchilar, 
tadqiqotchilar, xalqaro munosabatlar 
mutaxassislari, jurnalistlar, talaba yoshlar va 
yangi Oʻzbekistondagi islohotlar jarayonini 
chuqur oʻrganishga qiziqadigan mutaxassislar 
uchun muhim manba vazifasini oʻtaydi.

Asliddin ABDURAZZOQOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Taqdimot

“YURT QAYG‘USIDA 
365 KUN”

2026-yil 19-may, 100-son

erishish yoʻlida mintaqaning xalqaro migratsiyani 
boshqarishda yanada hamjihat harakat qilishiga 
hamda barqaror rivojlanish uchun yaxshi 
boshqariladigan migratsiya afzalliklaridan 
samaraliroq foydalanishiga zamin yaratadi”, dedi.

Forum yakunlari boʻyicha xalqaro ish 
beruvchilar va Oʻzbekiston Migratsiya agentligi 
oʻrtasida mehnat mobilligining barqaror, shaffof 
va oʻzaro manfaatli tizimlarini rivojlantirishga 
qaratilgan 20 ta yangi shartnoma imzolandi.

Shuningdek, forum doirasida Toshkent 
shahrida xorijda ishlash niyatida boʻlgan 
oʻzbekistonliklarni zamonaviy kasb va xorijiy 
tillarga oʻqitishga ixtisoslashgan “Intil” xalqaro til 
va kasblarga oʻqitish markazi ochilish marosimi 
boʻlib oʻtdi.

Mazkur markaz yoshlarni tashqi mehnat 
bozorida talab yuqori kasblarga tayyorlash, xorijiy 
tillarni oʻqitish va xalqaro standartlar asosida 
malakasini shakllantirishga qaratilgan.

Markaz infratuzilmasi 600 oʻrinli oʻquv, 
180 oʻrinli amaliy mashgʻulot xonasi, 120 oʻrinli 
imtihon markazi hamda 400 oʻrinli yotoqxonani 

oʻz ichiga oladi. Shuningdek, front-ofis orqali 
bepul konsalting, hujjatlarni rasmiylashtirish, 
bank, aviakassa va viza xizmatlari koʻrsatiladi.

Bu yerda hamshiralik, payvandchilik, 
santexnika, elektrotexnika, mexatronika, yuk 
mashinasi haydovchiligi, HoReCa sohasi va 
oshpazlik kabi yoʻnalishlarda amaliy oʻquv 
ustaxonalari tashkil etilgan.

Tinglovchilar nemis, yapon, koreys, rus, 
ingliz, italyan va fransuz tillariga oʻqitiladi. Taʼlim 
jarayonlari xalqaro standartlar asosida tashkil 
qilinib, xalqaro sertifikatlarga tayyorgarlikka 
alohida eʼtibor qaratilmoqda.

“Intil” xalqaro markazi RecrudMed, RRG, 
Bilding und Beruf, SBH West, Onodera va 
KIA Auto Q kabi xorijiy ish beruvchilar hamda 
rekruting tashkilotlari bilan hamkorlikda maqsadli 
oʻquv kurslarini ochadi.

Tinglovchilar xorijga ketishdan oldin 
mehnat muhiti va hayot tarziga moslashtirilib, 
qonunchilik, madaniyat, mehnat muhofazasi, 
texnika xavfsizligi va psixologik moslashuv 
boʻyicha maxsus tayyorgarlik kurslarida ishtirok 
etadi.

Markazda xalqaro til imtihonlarini 
topshirish imkoniyati yaratilgan. Eng muhimi, 
“Intil” xalqaro markazi xorijda ishlash niyatida 
boʻlgan hamyurtlarimizni zamonaviy kasb va til 
koʻnikmalari bilan taʼminlab, munosib ish topishi 
va barqaror daromad manbaiga ega boʻlishiga 
xizmat qiladi.

Lutfulla SUVONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

MEHNAT MIGRANTLARI
dunyoning qayerida bo‘lmasin, mehnati, bilimi va 

mas’uliyati bilan qadr topishi kerak

Poytaxtimizda Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Migratsiya 
agentligi hamda Xalqaro migratsiya tashkiloti (IOM) hamkorligida 
birinchi Toshkent xalqaro migratsiya forumi oʻtkazildi.

Biz toʻgʻri yoʻlda harakat qilmoqdamiz. 
Italiya Bosh vaziri Jorja Melonining 
Oʻzbekistonga tashrifi chogʻida hukumatingiz 
bilan muhim kelishuv imzolandi. Biz Toshkentda 
qishloq xoʻjaligi sohasida kadrlar tayyorlash 
boʻyicha kuchli va zamonaviy markaz faoliyat 
yuritayotganini koʻrdik. Hamkorimiz “Umana”, 
Oʻzbekiston qishloq xoʻjaligi vazirligi hamda 
Migratsiya agentligi bilan birgalikda amalga 
oshirayotgan ishlarimiz yaxshi natijalar bermoqda. 
Menimcha, birinchi mutaxassislar guruhi yaqin 
vaqtda Italiyaga yetib boradi.

Eng muhimi, odamlarni Italiyaga kelmasdan 
oldin sifatli tayyorlashdir. Biz uchun ular 
mamlakat, madaniyat, til va kasb haqida yetarli 
tasavvurga ega boʻlishi juda muhim. Bu, ayniqsa, 
butun dunyoda migratsiya jarayonlari tez 
oʻzgarayotgan, shu jumladan, iqlim oʻzgarishi 
taʼsiri kuchayib borayotgan sharoitda dolzarbdir. 
Agar bu jarayonlar oqilona va masʼuliyat bilan 
boshqarilmasa, barcha davlatlar uchun jiddiy 
muammoga aylanishi mumkin. Shu bois, 
biz Oʻzbekiston bilan bu sohada hamkorlik 
qilayotganimizdan mamnunmiz.

Dastur ishtirokchilari italyan tilini oʻrganmoqda, 
chunki ularga muloqot qilish va Italiyadagi hayotni 
tushunish kerak boʻladi. Shuningdek, ular kasbiy 
tayyorgarlikdan oʻtmoqda. Biz dastlab traktorlarni 
boshqaradigan mutaxassislar guruhidan boshlashga 
qaror qildik. Biroq zamonaviy traktorlar oddiy 
texnika emas — bugungi kunda ular sunʼiy yoʻldosh 
tizimlari va raqamli yechimlar bilan ishlaydigan 
yuqori texnologik mashinalardir. Zamonaviy 
qishloq xoʻjaligi tobora raqamlashmoqda va 
boʻlajak mutaxassislar Oʻzbekistondayoq kerakli 
bilimlarni olishmoqda. Ular Italiyaga kelib, fermer 
xoʻjaliklarimizda ishlaganidan soʻng yanada yuqori 
malakaga ega boʻladi.

Bunday forumni oʻtkazish yaxshi tashabbus 
boʻlib, Oʻzbekiston uchun katta ahamiyatga 

ega. Yuqori darajadagi tadbirni tashkil etish 
mamlakatning jadal rivojlanayotganidan dalolat 
beradi. Oʻzbekiston tobora ochiq davlatga 
aylanmoqda, oʻz fuqarolari uchun yangi 
imkoniyatlar yaratmoqda va bu katta hurmatga 
sazovordir.

Radim Zak,
Migratsiya siyosati rivoji boʻyicha xalqaro 

markaz (ICMPD)ning Sharqiy Yevropa va 
Markaziy Osiyo boʻyicha mintaqaviy ofis 
rahbari:

— Toshkent xalqaro migratsiya forumida 
ishtirok etish men uchun katta sharaf. Migratsiya 
siyosati rivoji boʻyicha xalqaro markazi 
Oʻzbekistonda Yevropa Ittifoqi tomonidan 
moliyalashtiriladigan bir qator loyihalarni amalga 
oshirib kelmoqda.

Oʻzbekiston ICMPDning yaqin hamkori 
hisoblanadi va migratsiya sohasida faol hamkorlik 
yoʻlga qoʻyilgan. Toshkentda tashkil etilgan 
Migrantlar uchun resurs markazi ham ushbu 
hamkorlik natijasidir. Shuningdek, Yevropa 
Ittifoqi moliyalashtiradigan “BOMCA” dasturi 
doirasida chegara xizmatlari bilan chegaralarni 
integratsiyalashgan boshqarish boʻyicha hamkorlik 
qilinmoqda. Oʻzbekiston “Prague Process” (Praga 
jarayoni) hukumatlararo migratsiya muloqotining 
faol ishtirokchilaridan biri hisoblanadi.

Forumda ishtirok etish, tajribali 
mutaxassislarning chiqishlarini tinglash, 
ishtirokchilar bilan muloqot qilish va 
yangi maʼlumotlar olish juda muhim. Shu 
maʼnoda, migratsiya sohasida turli chaqiriqlar 
mavjudligini, ammo ularni hal etishda eng 
muhimi tizimli yondashuv ekanini qayd etish 
lozim. Migratsiya siyosatini shakllantiruvchi 
davlat organlari uchun inson, uning huquqlari, 
manfaatlari va oilaviy majburiyatlari markaziy 
oʻrinda turishi kerak.

Davlatlarning vazifasi fuqarolarning xorijga 
xavfsiz chiqishi, yangi bilim va tajriba olishi, 
keyin esa vataniga qaytib kelib, egallagan 
koʻnikmalari va mablagʻlarini mamlakat rivoji 
uchun ishlatishiga sharoit yaratishdir.

Shuningdek, Oʻzbekiston bu yoʻnalishda 
jiddiy va tizimli ish olib bormoqda. 2024-yilgacha 
ham hamkorlik davom etgan, ammo Vazirlar 
Mahkamasi huzurida Migratsiya agentligi tashkil 

etilganidan keyin ishlar yanada izchil va samarali 
boʻldi.

Xalqaro hamkorlar bilan munosabatlar 
kengayib borayotgani, bunday forumlar esa 
nafaqat tajriba almashish, balki Oʻzbekistonni oʻz 
ilgʻor amaliyotlarini namoyish etish maydoniga 
aylantirmoqda.

Qisqa qilib aytganda, Oʻzbekiston xalqaro 
hamkorlikni kengaytirmoqda, qonunchilikni 
takomillashtirmoqda, zamonaviy yondashuvlarni 
joriy etmoqda, ham mehnat migrantlarini xorijga 
yuborish, ham xorijiy fuqarolarni qabul qilish 
borasida tobora ochiq davlatga aylanmoqda.

Manuel Fik,
Amerikaning “USA Farm Labor” 

kompaniyasi asoschisi va bosh direktori:
— Kompaniyamiz hukumatingiz bilan keng 

koʻlamli hamkorlikni yoʻlga qoʻygan holda 
Oʻzbekiston fuqarolari uchun AQSHdagi qishloq 
xoʻjaligi sohasida “H-2A” dasturida qatnashish 
imkonini kengaytirish ustida ish olib bormoqda. 
Bu hamkorlik AQSHdagi ish beruvchilar uchun 
ishchi kuchi yetishmasligi muammosini bartaraf 
etish, shu bilan birga, oʻzbekistonlik ishchilarga 
xorijda mehnat qilib,  daromad topish va turmush 
sharoitini yaxshilash imkonini berishga xizmat 
qiladi.

AQSH mehnat huquqlarini himoya qilish 
sohasida kuchli tizimga ega. Mamlakatda 
mehnatkashlar xavfsizligini taʼminlash, 
ekspluatatsiyaning oldini olish va odam savdosiga 
qarshi kurashishga qaratilgan qonunlar va 
mexanizmlar amal qiladi. Shu bois, AQSHga 
mavsumiy qishloq xoʻjaligi ishlari uchun 10 
oygacha yoki belgilangan muddatda boradigan 
oʻzbekistonlik ishchilar munosib mehnat 
sharoitlari va zarur huquqiy kafolatlarga ega 
boʻladi.

Ishchilar oladigan daromadlar ularning oilalari 
uchun muhim moliyaviy yordam boʻlib, turmush 
farovonligini oshirishga hissa qoʻshadi. Shu bilan 
birga, ushbu hamkorlik faqat iqtisodiy samara 
bilan cheklanib qolmay, ikki mamlakat oʻrtasida 
tajriba, bilim va kasbiy koʻnikmalar almashinuvini 
ham kuchaytiradi.

Shuningdek, amerikalik ish beruvchilar 
Oʻzbekistondan yosh, mehnatkash va ingliz tilini 
biladigan malakali ishchilarni jalb qilishdan 
manfaatdor. Bu AQSHning mavsumiy qishloq 
xoʻjaligi mehnat bozori uchun qoʻshimcha 
imkoniyatlar yaratadi.

“Dunyo” AA

Hamkorlik

YANGI O‘ZBEKISTON

Boshlanishi 1-betda
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boʻlgan huquqlarni ishonchli himoya qilish va ularni bozor aktiviga aylantirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi farmoni bilan qishloq xoʻjaligiga moʻljallangan, faqat zaxirada turgan yerlarni hamma 

uchun ochiq elektron auksion savdolar orqali erkin sotib olish imkoniyati yaratildi.
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Zafar MUSTAFOQULOV, 
Oʻzbekiston fermerlari kengashi 

raisi oʻrinbosari
Feruz QURBONOV, 

“Oʻzbekiston milliy elektr 
tarmoqlari” AJ 

boshqaruvi raisi oʻrinbosari

Avvalo, fermer xoʻjaliklarining huquqiy 
maqomini mustahkamlash, yerni sotib olish, 
foydalanish, mahsulot yetishtirish va sotishda 
ularga keng imkoniyatlar berilmoqda. Sohaga 
raqamlashtirish kirib kelmoqda. Paxta va gʻallaga 
ixtisoslashgan qishloq xoʻjaligi bogʻdorchilik, 
sabzavotchilik, uzumchilik va issiqxona 
xoʻjaliklariga aylantirish orqali diversifikatsiya 
qilinmoqda.

Fermerlar faoliyatiga maʼmuriy aralashuvni 
keskin qisqartirish va mahsulot yetishtiruvchi 
subyektlarning huquqlari va qonuniy 
manfaatlarini taʼminlashga qaratilgan tub 
islohotlar natijasida sohada yangi tizim yaratildi.

Jumladan, sohani raqamlashtirish orqali 
qishloq xoʻjaligiga moʻljallangan yerlarni 
ajratishda shaffof mexanizm joriy etilib, 
fermerlarga elektron auksion orqali yerni erkin 
sotib olish imkoniyati va ijara huquqini himoya 
qilish kafolati berildi.

Prezidentimizning 2021-yil 8-iyundagi 
“Yer munosabatlarida tenglik va shaffoflikni 
taʼminlash, yerga boʻlgan huquqlarni ishonchli 
himoya qilish va ularni bozor aktiviga aylantirish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni bilan 
qishloq xoʻjaligiga moʻljallangan, faqat zaxirada 
turgan yerlarni hamma uchun ochiq elektron 
auksion savdolar orqali erkin sotib olish 
imkoniyati yaratildi.

Ijara huquqi kafolati oʻlaroq, ayni bir hujjat 
bilan yoki bir vaqtning oʻzida yer uchastkasini 
olib qoʻyish, zaxiraga olish, boshqa shaxsga 
ajratish yer berish tartibini buzish hisoblanadi va 
qonunga muvofiq javobgarlikka tortiladi.

Davlatimiz rahbarining 2022-yil 
24-avgustdagi “Mulk huquqining daxlsizligini 
ishonchli himoya qilish, mulkiy munosabatlarga 
asossiz aralashuvga yoʻl qoʻymaslik, xususiy 
mulkning kapitallashuv darajasini oshirish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni bilan 2022-yil 
1-sentyabrdan boshlab yer uchastkalariga huquq 
vujudga kelishi uchun asos boʻlgan hujjatlarni, 
jumladan, Vazirlar Mahkamasi, mahalliy davlat 
hokimiyati organlari hujjatlarini ularning oʻzi 
yoki yuqori turuvchi organ va mansabdor 
shaxslar tomonidan, xususan, prokuror protesti 
asosida bekor qilish mumkin emasligi belgilandi.

Farmonga muvofiq, fermer xoʻjaliklarining 
yer ijara shartnomasi uning notarial tasdiqlangan 
rozilik arizasiga asosan tomonlarning kelishuviga 
koʻra yoki faqat sud tomonidan bekor qilinishi 
mumkin.

Fermerlar ijara huquqi kafolatlari Yer 
kodeksi darajasida mustahkamlanib, yerdan 
foydalanuvchining oʻz arizasiga yoki sudning 
qaroriga asosan ijara huquqi bekor qilinishi 
tartibi oʻrnatildi.

Prezidentimizning 2026-yil 24-apreldagi 
“Qishloq xoʻjaligi ishlab chiqaruvchilarining 
yerdan foydalanishdagi mustaqilligini 
taʼminlashga qaratilgan navbatdagi chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoni bilan qishloq 
xoʻjaligiga moʻljallangan yer uchastkalarini 
ijaraga berish boʻyicha tajriba-sinov tariqasida 
boshlangan yangi tizimning ijobiy natijalaridan 
kelib chiqib, ushbu amaliyotni respublikaning 
barcha hududlarida tatbiq etish orqali yaxlit 

Gap 38,5 milliondan oshiq yurtdoshlarimizni 
uzluksiz elektr energiyasi bilan taʼminlash 
haqida boryapti. Bu raqam keyingi yillarda jadal 
oʻsayotgani koʻpchilikka maʼlum. Qolaversa, 
aholi soni bilan birga mamlakat iqtisodiyoti ham 
jadal rivojlanyapti, qisqa vaqtda koʻrsatkichlar 
ancha yuqorilagan. Demak, elektr tokiga talab 
ham shunga yarasha ortib boryapti. Birgina misol, 
2016-yilda mamlakatimizda elektr energiyasi 
isteʼmoli 45,7 milliard kilovatt-soat boʻlgani holda 
2025-yilda bu koʻrsatkich 71 kilovatt-soatga yetdi.

Bu raqamlar oʻz-oʻzidan paydo boʻlayotgani 
yoʻq. Talabga yarasha taklifni shakllantirish 
uchun sohada katta oʻzgarishlar, yirik islohotlar 
kechmoqda. Aniqrogʻi, Oʻzbekiston energetika 
sohasi oxirgi oʻn yilda mamlakat iqtisodiyotining 
asosiy yoʻnalishiga aylanib, eng koʻp investitsiya 
jalb etilayotgan tarmoqqa aylandi. Oʻtgan vaqtda 
davlatimiz rahbari boshchiligida energetika 
sohasida davlat-xususiy sheriklikning zamonaviy 
mexanizmlari yaratilib, investorlar uchun shaffof 
qoidalar joriy etildi. Oxirgi toʻqqiz yilda sohaga 
qariyb 35 milliard dollar miqdorida toʻgʻridan 
toʻgʻri investitsiya jalb qilinib, 9 gigavatt yangi 
generatsiya quvvati ishga tushirilgani buning 
yaqqol isboti. Shunga yarasha mamlakatimizda 
elektr energiyasi ishlab chiqarish hajmi qariyb 40 
foiz oshib, 60 milliard kilovatt-soatdan 85 milliard 
kilovatt-soatga yetdi.

Bu yurtimiz boʻylab minglab xonadonlarga 
elektr toki kirib bordi degani. Aslida, sohadagi 
islohotlardan koʻzlangan asosiy maqsad ham 

shu — odamlarni rozi qilish, aholining elektr 
energiyasiga talabini toʻliq qondirish. Ammo bu 
endi tarmoqda hech qanday uzilish, avariya holati 
boʻlmaydi, degani emas. Turli ob-havo sharoitida 
bunday holatlar kuzatilishi tabiiy.

Qolaversa, yillar davomida sohaga yetarlicha 
eʼtibor qaratilmagani ortidan yurtimizda energetika 
infratuzilmasining asosiy qismi jismonan eskirgan. 
Bugun tizimga katta mablagʻ ajratilayotgani 
boisi shunda. Shuning hisobidan bir necha oʻn 
yillar davomida qilinmagan islohotlar amalga 
oshirilyapti. Yangi tarmoqlar tortilib, chekka 
hududlargacha elektr toki kirib bormoqda.

Har bir loyiha yangi 
tarmoqlar degani

Bunday saʼy-harakatlar yurtimizning barcha 
hududida faol amalga oshirilyapti. Shuning 
hisobiga aholini elektr energiyasi bilan uzluksiz 
taʼminlash koʻrsatkichi oshib bormoqda. Bundan 
9-10 yil oldingi holat bilan hozirgi vaziyatni 
solishtirgan har qanday inson buni yaqqol sezadi. 
Chunki soha vakillarining asosiy maqsadi aynan 
elektr taʼminoti uzluksizligini taʼminlashga 
qaratilgan. Bu bevosita aholi turmush tarzi, sanoat 
korxonalari rivoji bilan bogʻliq masala ekani 
masʼuliyatni yanada oshiradi.

Elektr energiyasi aholiga elektr uzatish 
tarmoqlari hamda podstansiyalar orqali yetkaziladi. 
Shuning uchun aynan ularning soz holatda 
ishlashi asosiy masaladir. Bugun “Oʻzbekiston 

Oʻzbekiston qishloq xoʻjaligidagi islohotlar iqtisodiyotning muhim 
tarmogʻi — agrar sohani zamonaviy, raqobatbardosh va samarali 
tizimga aylantirishga xizmat qilmoqda.

tizimni joriy qilish belgilandi.
Endilikda yerdan foydalanish ixtisosligi 

oldindan belgilanib, elektron onlayn auksion 
savdolarga chiqarilgan va uzoq davrdan 
beri sotilmay turgan 117,6 ming gektar yer 
uchastkalari yangi tizim asosida qaytadan 
auksion savdolarga chiqariladi.

Har bir hududda yuqori qoʻshilgan qiymatga 
ega hamda eksportbop qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlarini yetishtirishga asoslangan, sanoat 
usulidagi kamida 5 tadan plantatsiya tashkil 
etishga qaratilgan loyihalar qoʻllab-quvvatlanadi.

Farmon bilan shunday tartib oʻrnatildiki, 
2026-yil 1-maydan boshlab respublikaning 

barcha hududlaridagi qishloq xoʻjaligiga 
moʻljallangan yer uchastkalari Prezidentimizning 
2025-yil 3-fevraldagi “Qishloq xoʻjaligi ekin 
maydonlari unumdorligini oshirish, tarmoqqa 
investitsiyalar jalb qilish uchun qulay shart-
sharoit yaratish boʻyicha navbatdagi chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi  farmonida belgilangan 
tartibda realizatsiya qilinadi.

Bunda Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
Vazirlar Kengashi Raisi va viloyatlar 
hokimlarining taklifiga asosan 50 gektardan 
500 gektargacha oʻlchamdagi yer uchastkalarini 
faqat sanoat usulidagi plantatsiyalar tashkil 
qilish va chorvachilik uchun yer uchastkasidan 
ruxsat etilgan foydalanish turini belgilagan holda 
auksion savdolarga chiqarishga yoʻl qoʻyiladi.

Auksion savdolarga chiqariladigan yer 
uchastkalarining boshlangʻich narxi yer 
uchastkasi normativ qiymatining 50 foizi 
miqdorida belgilanadi, har bir takroriy savdoda 
sotilmagan lot narxi 10 foizdan bosqichma-
bosqich boshlangʻich narxning 10 foizi miqdoriga 
(yer uchastkasini auksion savdolarga chiqarish 
xarajatlaridan kam boʻlmagan miqdoriga) qadar 
pasaytiriladi.

Yer uchastkalarini paxtachilik va gʻallachilik 
ixtisosligi boʻyicha ijaraga olgan subyektlar jami 
yer uchastkasining 50 foiz qismiga nisbatan ijara 
huquqidan ixtiyoriy ravishda voz kechganda 
yer uchastkasining oʻzida qoladigan qismi 
uchun yangi tizimda belgilangan huquqlar, 
majburiyatlar va yangidan 49 yilga ijara 
huquqiga ega boʻladi.

Qiymati kamida 10 million AQSH dollari 
ekvivalentida eng yaxshi taklifni tanlab olish 
yoʻli bilan aniqlanadigan yirik investitsiya 
loyihasini amalga oshirish uchun qishloq 
xoʻjaligiga moʻljallangan yer uchastkalari 
mahalliy investorlarga 49 yil muddatga va 
“Ijaraga berilgan qishloq xoʻjaligi yerlariga 
xizmat koʻrsatish direksiyasi” masʼuliyati 
cheklangan jamiyatlari — direksiyaga 25 yil 
muddatga Vazirlar Mahkamasi tomonidan 
belgilangan tartibda toʻgʻridan toʻgʻri ijaraga 
beriladi.

“Oʻzbekkosmos” agentligi tomonidan 
ikkilamchi ijaraga berilgan yer uchastkalarini 
yangidan oʻzlashtirish, qayta foydalanishga 
kiritish va ulardan foydalanish holati yuzasidan 
yiliga ikki marta har kalendar yil yakuniga qadar 
kosmik monitoring oʻtkaziladi.

Direksiyaga ijaraga berilgan yer uchastkalari 
xorijiy va mahalliy investorlarga ikkilamchi 
ijaraga berilishi yoki berilmasligidan qatʼi nazar, 
yer uchastkalari boʻyicha hisoblangan yer soligʻi 
toʻligʻicha direksiya tomonidan toʻlanadi.

Yana bir muhim masala. Avvalgi yillarda 
boʻlib-boʻlib toʻlash asosida dehqon xoʻjaligi 
yuritish va yuridik shaxs tashkil etish uchun 

ijaraga berilgan barcha turdagi yer uchastkalariga 
boʻlgan ijara huquqini sotib olish boʻyicha 
auksion savdolarda shakllangan qiymat hamda 
eng yaxshi takliflarni tanlab olish yoʻli bilan 
aniqlangan loyihalarga toʻgʻridan toʻgʻri ijaraga 
berilgan yer uchastkalarining baholangan 
(qoʻllangan koeffitsiyentlarni inobatga olgan 
holda) qiymatdagi mablagʻlar tuman (shahar)
lar mahalliy byudjetiga auksion gʻoliblari va 
ijarachilardan undirilishi taʼminlanadi.

Yangi tizim asosida ijaraga berilgan 
yer uchastkalarida sanoat usulida tashkil 
etiladigan intensiv bogʻ, tokzor, anorzor, yengil 
konstruksiyali issiqxona, rezavor mevalar, 
gulchilik, koʻchatchilik va sabzavotchilik 
plantatsiyalari uchun qoʻllab-quvvatlash 
choralari joriy etildi.

Jumladan, direksiya tomonidan tanlanadigan, 
sanoatlashgan plantatsiyalar tashkil etiladigan 
yer uchastkalari sugʻorish tizimlarini yaxshilash, 
elektr energiyasi taʼminoti obyektlarini qurish 
va rekonstruksiya qilish xarajatlarining 50 foizi, 
biroq 1,5 milliard soʻmdan oshmagan qismi 
direksiya mablagʻlari hamda yer uchastkalarini 
ijaraga berishdan va nobudgarchilik toʻlovlaridan 
mahalliy byudjetlarga tushadigan mablagʻlar 
hisobidan moliyalashtiriladi, bunda direksiya 
buyurtmachi vazifasini bajarishi mumkin.

Yana bir yangilik: barcha turdagi qishloq 
xoʻjaligi mahsulotlari ishlab chiqaruvchilarga 
meva-sabzavotlarni zamonaviy qadoqlab 
shartnoma asosida realizatsiya qilishda 
qadoqlash xarajatlarining 50 foizgacha qismi 
Savdoga koʻmaklashish jamgʻarmasi mablagʻlari 
hisobidan kompensatsiya qilinadi.

Agrar sohada toʻlovlar agentligi tomonidan 
in-vitro usulida yetishtirilgan mevalar turi 
boʻyicha sertifikatlangan koʻchat ekib, 
sanoatlashgan plantatsiyalar tashkil etilganda 
ushbu koʻchatlarni sotib olish xarajatlarining 50 
foizi qoplab beriladi.

2026-yil 1-maydan boshlab qishloq 
xoʻjaligiga moʻljallangan yer uchastkalari 
investorlar, shu jumladan, chet el investitsiya
lari ishtirokidagi korxonalar, xorijlik yuridik va 
jismoniy shaxslarga toʻgʻridan toʻgʻri ijaraga 
berilmaydi.

Chet el investitsiyalari ishtirokidagi 
korxonalar, xorijlik yuridik va jismoniy 
shaxslarning qishloq xoʻjaligiga moʻljallangan 
yer uchastkalarini ijaraga olish boʻyicha auksion 
savdolarda ishtirok etishi va qayta ijaraga 
olishiga yoʻl qoʻyilmaydi.

Tasarrufida qishloq xoʻjaligiga 
moʻljallangan yer uchastkalari mavjud boʻlgan 
yerdan foydalanuvchilar, ijarachilar va yuridik 
shaxslarning ulushdorlari tomonidan ustav 
fondidagi ulushlarni chet ellik yuridik va 
jismoniy shaxslarga toʻgʻridan toʻgʻri yoki 
bilvosita begonalashtirishga ruxsat berilmaydi.

Xulosa oʻrnida aytganda, yer haqiqiy 
egasiga beriladi. Egasini topgan yer esa hech 
qachon qarovsiz qolmaydi. Fermerda mulkdorlik 
va masʼuliyat hissi uygʻonadi. Shu tariqa agrar 
tarmoqda yangicha dunyoqarash shakllanib, 
yangicha ishtiyoq paydo boʻladi. Bu esa 
bozorlarimiz toʻkinligida, yuksalayotgan eksport 
koʻrsatkichlarida namoyon boʻlmoqda.

BARQAROR
ENERGIYA TA’MINOTI

mahalliy quvvat ham, salohiyat ham yetarli
Odatda yilning qaysidir vaqti yoki muayyan mavsumda aholining elektr 
energiyasiga talabi doimgiga nisbatan ortishiga oʻrganib qolganmiz. Lekin 
keyingi yillarda bu tendensiya oʻzgardi. Endi ushbu talab mavsum tanlamayapti. 
Yilning qaysi davrida boʻlmasin, odamlarning elektr energiyasi isteʼmoli 
muntazam oshib bormoqda. Bu yurtimizdagi rivojlanish, aholi farovonligi oʻsib 
borishi, iqtisodiyot tarmoqlari ravnaqi kabi ijobiy omillar bilan bogʻliq. Ammo 
masalaning boshqa jihati shundaki, talab ortishi energetika sohasi vakillari 
oldiga aholini uzluksiz elektr energiyasi bilan taʼminlash vazifasini qoʻyadi.

milliy elektr tarmoqlari” aksiyadorlik jamiyati 
tarkibidagi 14 ta hududiy filial ixtiyorida 35-500 
kilovattli 38 ming 682 kilometr uzunlikdagi elektr 
uzatish tarmoqlari hamda 1672 ta podstansiya 
mavjud. Ularning umumiy quvvati 60 ming 341 
megavatt toʻla quvvatga teng.

Aholiga elektr energiyasini uzluksiz 
yetkazib berish uchun, avvalo, magistral elektr 
tarmoqlari hamda podstansiyalarni muntazam 

modernizatsiyalash va rekonstruksiya qilish zarur. 
Bu odatda investitsiya loyihalari hisobidan amalga 
oshiriladi. Aksariyat yirik loyihalarni xalqaro 
moliya tashkilotlari moliyalashtirmoqda. Xususan, 
xalqaro moliya institutlaridan jalb qilingan kreditni 
oʻzlashtirish darajasi 2021-yilga nisbatan qariyb 5 
barobar oshdi.

Bugun hamkorlikda 7 ta investitsiya loyi
hasini moliyalashtirish uchun 644 million dollar 
kredit jalb qilingan. Mazkur loyihalar doirasida 
hududlarda 719 kilometr elektr uzatish tarmogʻi 
tortish hamda 3770 megavolt amper qoʻshimcha 
quvvat yaratish ishlari bajarilyapti.

Bu borada 2030-yilgacha moʻljallangan 
rejalar ham bor. Ular nafaqat reja, balki aniq 
loyihalardir. Jumladan, 2030-yilga qadar magistral 
elektr tarmoqlari va podstansiyalarni rivojlantirish 

hamda yangi elektr stansiyalarini energetika 
tizimiga integratsiya qilish maqsadida umumiy 
qiymati 4,1 milliard dollarlik 119 ta investitsiya 
loyihasini amalga oshirish koʻzlangan. 18 ta loyiha 
doirasida 4375 kilometrli umumiy quvvati 500 
kilovatt boʻlgan elektr uzatish tarmoqlari tortiladi.

Bir qismini muqobil energiya 
qoplaydi

Rejalar, loyihalar yaqin bir necha yillarni 
qamrab olayotgani bejiz emas. Boisi, elektr 
energiyasiga ehtiyoj kun sayin oʻsib boryapti va 
buni taʼminlash uchun oldindan choralar koʻrish 
zarur. Masalan, 2030-yilga borib, mamlakatimiz 

isteʼmolchilarining elektr energiyaga yillik talabi 
joriy 74 milliard kilovatt-soatdan 110 milliard 
kilovatt-soatgacha oshishi hisob-kitob qilingan. 
Demak, yetkazib berish manbalarini ham shunga 
yarasha oshirib borish kerak. Bu talabning bir qismi 
esa muqobil energiya manbalaridan foydalanish 
koʻrsatkichini oshirish hisobiga qoplanadi.

Bugun mamlakatimizni elektr energiyasi bilan 
taʼminlash haqida gap ketganida muqobil energiya 

manbalariga alohida eʼtibor qaratilayotgani 
rost. Har holda Oʻzbekiston “yashil” energetika 
borasida qisqa vaqtda oʻz tajribasini yaratib, 
mintaqada yetakchilik qilmoqda. Hatto ilgʻor 
davlatlar yurtimizning bu boradagi dadil 
qadamlarini eʼtirof etib, ushbu yoʻnalishga 
ikkilanmay sarmoya kirityapti.

Mamlakatimizda “yashil” energetikani 
rivojlantirish borasidagi islohotlar amalda ham 
yaqqol koʻzga tashlanyapti. Xususan, bugun 
yurtimiz boʻylab umumiy quvvati 5582 megavatt 
boʻlgan 20 ta yirik quyosh va shamol elektr 
stansiyasi faoliyat yuritmoqda. Shuningdek, 
umumiy quvvati 1545 megavatt boʻlgan 12 ta 
energiya saqlash tizimi ishga tushirildi. Ushbu 
“yashil” stansiyalar 2022-yilda 434 million 
kilovatt-soat elektr energiyasi ishlab chiqargan 
boʻlsa, 2025-yilda bu koʻrsatkich 10,5 milliard 
kilovatt-soatga yetdi. Joriy yilning shu davriga 
qadar ishlab chiqarilgan “yashil” energetika 
quvvati ham 4 milliard kilovatt-soatlik koʻrsatkich 
bilan oʻtgan yilning mos davriga nisbatan 29 
foiz yuqori ekani qayd etildi. Bu Oʻzbekiston 
xaritasida “yashil” energetika qamrovi kengayib 
borayotganini koʻrsatadi.

Mamlakatimizda 2030-yilga borib, quyosh 
va shamol elektr stansiyalari umumiy quvvatini 
21 gigavattga yetkazib, yiliga 60 milliard 
kilovatt-soat “yashil” energiya ishlab chiqarish 
rejalashtirilgan. Shu bois, yurtimizda muqobil 
energiya manbalariga oʻtish koʻrsatkichi ham 
talab, ham zarurat jihatidan ortib boryapti. Sanoat 
korxonalarini muqobil energiya tizimiga oʻtkazish 
choralari koʻrilmoqda. 2027-yilgacha yirik 
korxonalar va turizm maskanlarida 752 megavattli 
quyosh stansiyasi hamda 812 megavattli saqlash 
quvvatlarini tashkil etish rejalashtirilgan.

Boshqa hududlarda ham ishlar jadal 
bajarilmoqda. Koʻplab aholi xonadonlari 
allaqachon quyosh panellaridan foydalanishga 
oʻtgan. Natijada yurtimizda elektr energiyasi 
ishlab chiqarish hajmida qayta tiklanadigan 
energiya manbalari hissasi ortmoqda. 
2023-yilda mazkur koʻrsatkich 15 foizni tashkil 
etgan boʻlsa, 2025-yil oxirida 25 foizdan oshdi. 
Bu raqamlar Oʻzbekistonning barqaror va kam 
uglerodli energetika kelajagiga sodiqligini 
namoyon etadi.

Umuman, milliy iqtisodiyotimizning 
asosiy yoʻnalishlaridan biriga aylangani holda 
energetika sohasida mahalliylashtirish darajasi 
oshib bormoqda. Tarmoqda foydalaniladigan 
qurilmalarning aksariyati mahalliy korxonalarda 
ishlab chiqarilyapti. Tajribali mahalliy qurilish 
tashkilotlari tarkibida bugun 70 dan ortiq brigada 
va mingdan ziyod maxsus texnika mavjud. Ular 
bir oyda 84 kilometr va bir yilda 1000 kilometrdan 
ortiq 500 kilovattli elektr uzatish tarmoqlarini 
tortish imkoniyatiga ega.

Bugun mamlakatimiz energetika taʼminoti 
sohasida mablagʻ ham, mahalliy quvvat ham, 
sharoit va salohiyat ham yetarli. Faqat ularni tizimli 
va muntazam ishga solish, yangi quvvatlarni 
yaratishga qaratilgan loyihalar koʻlamini oshirish 
lozim. Oldimizga qoʻyilgan ana shu maqsad va 
vazifalarni roʻyobga chiqarish orqali yurtimizda 
elektr energiyasi uzluksizligini taʼminlashga bel 
bogʻlaganmiz. Bunda zamonaviy texnologiyalarni 
qoʻllash hisobiga tejamkorlikni yanada oshirish 
ham asosiy vazifalarimizdan.
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Bu yil 100 nafar yurtdoshimiz Prezidentimiz yoʻllanmasi bilan muqaddas 
haj amallarini ado etish baxtiga muyassar boʻlyapti.

Bu yil 100 nafar yurtdoshimiz Prezidentimiz 
yoʻllanmasi bilan muqaddas haj amallarini ado 
etish baxtiga muyassar boʻlyapti. Shuning oʻziyoq 
yuqoridagi fikrimizning yaqqol dalili boʻla oladi. 
Ana shunday baxtiyor insonlar safida Navoiy 
viloyatidan ham uch nafar nuroniy otaxon bor. 
Viloyat hokimi Normat Tursunov Karmana 
tumanida yashovchi, ijtimoiy soha faxriysi 
Dilmurod Xolovga haj safari uchun Prezidentimiz 
yoʻllanmasini topshirdi.

Dilmurod Xolov uzoq yillar davomida 
mahalla tizimida masʼul lavozimlarda samarali 
faoliyat yuritgan. Ana shu yillar davomida aholi 
oʻrtasida hamjihatlik, mehr-oqibat va oʻzaro 
hurmat muhitini mustahkamlashga munosib hissa 
qoʻshgan. Koʻp yillik halol va fidokorona mehnati 
uchun u “Shuhrat” medali va “Mehnat faxriysi” 
I darajali koʻkrak nishoniga munosib koʻrilgan. 

Muloqotlarda asosiy eʼtibor axborot tarqatish 
tezligiga emas, balki uning ijtimoiy taʼsiriga 
qaratildi. Ishtirokchilar neyro-kontent yaratish, 
raqamli psixologiya va kross-platformaviy 
modellar kabi yangi yoʻnalishlarda mahoratini 
oshirdi. Quruq statistikani jonli va taʼsirli 
hikoyaga aylantirish, minimal resurs bilan 
maksimal qamrovga erishish taktikalari amaliy 
mashgʻulotlar asosini tashkil etdi.

Haftalikning qamrovi va ishtirokchilar tarkibi 
sohadagi yangilanishga ehtiyoj qanchalik yuqori 
ekanini koʻrsatdi. Xususan, tadbir doirasida 60 
ga yaqin matbuot kotiblari va axborot xizmati 
xodimlari oʻz malakasini oshirgan boʻlsa, 40 ga 
yaqin davlat va nodavlat TV muharrirlari, muxbir 
va tasvirchilari yangi formatlar ustida ishladi.

Shuningdek, 30 dan ziyod gazeta va internet 
OAV vakili, 14 nafar mahalliy bloger hamda media 
olamining yangi drayverlari boʻlgan 80 dan ortiq 
mobilograf va 85 nafar SMM mutaxassisi yaxlit 
maqsad yoʻlida birlashdi. Eng muhimi, sohaning 
kelajagi boʻlgan, kontent yaratishga qiziquvchi 
200 nafar yosh ayni jarayonlar markazida boʻldi. 

Qaror asosida 2026/2027-oʻquv yilidan 
boshlab maktabgacha va maktab taʼlimi tizimida 
uzluksiz kasbga yoʻnaltirish tizimini joriy etish 
rejalashtirilmoqda. Bunda “Atrofimizdagi 
kasblar” dasturi asosida maktabgacha taʼlim 
tashkilotlaridan boshlab kasblar haqida dastlabki 
tasavvurlar “Kasblar alifbosi”, “Kasblar olami”, 
“Mening kelajakdagi kasbim” dasturlari 
bilan mustahkamlanadi. Soʻnggi bosqichda 
oʻquvchilarning qiziqishi, qobiliyati va iqtidori 
maktab maslahatchilari tomonidan aniqlanib, ularni 
akademik taʼlim yoki kasb-hunar yoʻnalishlariga 
maqsadli yoʻnaltirish ishlari bajariladi.

Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi 
maʼlumotiga koʻra, 2024/2025-oʻquv 
yilida 600 mingdan ortiq oʻquvchi 9-sinfni 
tamomlagan. Bugun ulardan 161 mingi oʻqishni 
texnikumlarda davom ettiryapti. Joriy oʻquv 
yilida esa 9-sinf bitiruvchilari (622 ming)
ning 34 foizini kasbiy taʼlim tashkilotlariga 
jalb etish rejalashtirilgan. Bu mamlakatimizda 
malakali kadrlar tayyorlash va mehnat bozori 
ehtiyojlariga mos mutaxassislar yetishtirishga 
qaratilgan muhim qadamdir.

Ayni kunlarda yoshlarning kasb-hunarga 
qiziqishini yanada oshirish, ularni kasbiy taʼlim 
muassasalarida yaratilgan shart-sharoitlar bilan 
yaqindan tanishtirish maqsadida maktablarda 
Kasbiy taʼlim agentligi bilan hamkorlikda “Ochiq 
eshiklar kuni” tadbirlari tashkil etilyapti. Bu orqali 
oʻquvchilar texnikumlardagi zamonaviy moddiy-

Haftalik yakunida tashkil etilgan katta mediaforum 
esa 700 dan ortiq soha vakillari va yoshlarni bir 
maydonda jamladi.

Buxoro mediahaftaligidan soʻng milliy 
media makonida yangi sifat bosqichi shakllanishi 
shubhasiz. Boisi, haftalik ishtirokchilari oʻzi 
faoliyat yurituvchi idoralarga faqatgina yangi 
bilimlar bilan emas, ishlash tizimini tubdan 
oʻzgartiruvchi tayyor “yoʻl xaritalari” bilan 
qaytmoqda.

Kontentlar markazida inson taqdiri va 
hissiyotlari turishi kerakligi, axborot xizmatlari 
esa trendlarni belgilovchi asosiy kuchga aylanishi 
haftalikning bosh xulosasi boʻldi.

Mediahaftalik endi oʻz ishini Fargʻona 
vodiysida davom ettiradi. Navbatdagi bosqichda 
Fargʻona va Namangan viloyatlari parallel 
ravishda yangi gʻoya va mediainnovatsiyalar 
maydoniga aylanadi.

Jonibek ERKIN oʻgʻli,
jurnalist

texnik baza, jihozlangan oʻquv xonalari, amaliy 
laboratoriyalar, ustaxona va taʼlim oluvchilar 
uchun yaratilgan qulay muhitni oʻz koʻzi bilan 
koʻryapti. Shuningdek, yoshlar oʻzini qiziqtirgan 
yoʻnalishlar boʻyicha amaliy koʻrgazmalarda 
ishtirok etish, texnologik jarayonlarni bevosita 
kuzatish imkoniga ega boʻlmoqda.

Hademay, bitiruv imtihonini topshirib 
boʻlgan oʻquvchilar tanlovda ikkilanmasligi, 
aniq maqsadga ega boʻlishi uchun alohida 
soʻrovnomalar oʻtkazilyapti. Aksariyat 
soʻrovnomalar tahlilidan dual taʼlimga 
qiziqish katta ekani koʻrinadi. Ayniqsa, 9-sinf 
bitiruvchilarining aksari kasbiy taʼlimning 
mazkur shaklini afzal koʻrmoqda. Ota-onalar 
esa anʼanaviy texnikumlarni, koʻproq nazariy 
bilim olishni yoqlaydi.

Dual taʼlim
afzalliklari nimada?

— Mamlakatimizda ish beruvchilarning 
ehtiyoji asosida oʻrta boʻgʻin kadrlarni tayyorlash 
jarayoni boʻyicha samarali ishlar qilinmoqda, 
— deydi Kasbiy taʼlim agentligining mehnat 
bozori va taʼlim integratsiyasi boshqarmasi 
boshligʻi Farrux Masharipov. — Xususan, 
iqtisodiyotning barcha sohasida malakali va 
zamonaviy kasbiy koʻnikmalarga ega oʻrta 
boʻgʻin kadrlarini tayyorlash, yoshlarning 
kasb va mutaxassisliklarni egallashga 
qiziqishlarini inobatga olib, oʻz kasbiy 
koʻnikmalarini rivojlantirish uchun kasbiy 
taʼlim tashkilotlarida dual taʼlim shaklida 
oʻqitish yoʻlga qoʻyildi. Anʼanaviy taʼlim tizimi 
asosan nazariy bilimlarga yoʻnaltirilgan boʻlib, 
amaliy koʻnikmalar yetishmaydi. Shu maʼnoda, 
dual taʼlim tizimi — taʼlim va ishlab chiqarish 
integratsiyasi asosida kadrlar tayyorlash 
modeli sifatida muhim. U mehnat bozoridagi 
kadrlar taqchilligini bartaraf qilish va yangi 

texnologiyalardan foydalana 
oladigan malakali yosh 
kadrlarni yetkazib berishga 
xizmat qiladi.

Anʼanaviy taʼlimga nis
batan afzalliklarini sanab oʻtsak, 
avvalo, ishlab chiqarish va 
kasbiy taʼlim integratsiyasi, 
yaʼni nazariy bilimlar bilan 
birga amaliy koʻnikmalar 
shakllanadi. Oʻquvchilar naza
riy bilimlarni real ish sharoitlarida qoʻllash 
imkoniga va bu orqali ish tajribasiga ega boʻladi. 
Shuningdek, oʻquvchilarning mehnat bozoriga 
moslashish jarayoni yoʻlga qoʻyiladi. Qolaversa, 
bitiruvchilarning ishga joylashish imkoniyati 
kengayadi, ish beruvchilar bilan taʼlim muassasasi 
oʻrtasida hamkorlik mustahkamlanadi.

Davlatimiz rahbarining qarori bilan kasbiy 
taʼlim tizimini 2030-yilga qadar isloh qilishning 
asosiy maqsadli koʻrsatkichlari sifatida kasbiy 

taʼlim tizimida dual taʼlim 
ulushini amaldagi 9 foizdan 
40 foizga yetkazish belgilandi. 
Bugun texnikumlarda tashkil 
etilgan dual taʼlim shakli amalda 
taʼlimning nazariy qismi, yaʼni 30 
foizi texnikumlarda, taʼlimning 
amaliy qismi 70 foizi korxona va 
tashkilotlarda oʻtkaziladi.

Kasbiy taʼlimga 
qabul rejasi qanday?

2026/2027-oʻquv yilida texnikumlarning 
qabul parametrlari tasdiqlandi. Bunda 642 
texnikumga 373 ta kasb va mutaxassislik 
boʻyicha 336 ming 627 ta kvota beriladi. 
Shundan 264 ming 372 tasi yoki 78,5 foizi 
davlat granti. Kunduzgi taʼlimga 232 ming 
837 ta, dual taʼlimga 99 ming 350 ta, kechki 
taʼlimga 4440 ta oʻrin ajratiladi.

Hozir mahalladagi “Keksalar maslahati” guruhi 
raisi sifatida jamoatchilik ishlarida faol.

— Quvonchimning cheki yoʻq, — deydi 
Dilmurod bobo. — Yurtimizda inson qad
ri naqadar ulugʻlanishiga yana bir bor amin 
boʻldim. Mahalladagi nuroniylar bilan birga aholi 
farovonligi, oilalar tinchligi va yoshlar tarbiyasiga 
hissa qoʻshib kelyapmiz. Haj ziyoratiga borib 
kelganimizdan keyin ham ushbu ezgu ishlarni 
davom ettirishga vaʼda beraman. Yoʻllanma bilan 
hajga borishimni eshitib, koʻz yoshimni toʻxtata 
olmadim.

Xatirchi tumanidagi Tinchlik mahallasida 
istiqomat qiluvchi Azamat Mavlonov ham ana 
shunday yuksak sharafga munosib koʻrildi. 
Qahramonimiz koʻp yillar yurt farovonligi, 
mahalla tinchligi yoʻlida sidqidildan mehnat 
qilgan. Ayniqsa, mahalla raisi sifatida faoliyat 
yuritgan yillari odamlarning dardi bilan 
yashab, muammolarini hal etishda fidoyilik 
koʻrsatdi.

— Muborak haj ziyoratiga borish yuragimga 
tugib qoʻygan orzuim edi, — deydi Azamat 
Mavlonov. — Kutilmaganda quvonchli xabar 
keldi va dastlab axir hech qayerga murojaat 
qilmagandim, deya ishonmadim. Lekin viloyat 
hokimligi mutasaddilari kelib, yoʻllanmani 
topshirganida ishondim. Olis qishloqda yashasam-
da, eʼtibor va ehtiromni his qildim.

Xatirchining Madaniyat mahallasida 
yashovchi Rahmatillo Abduraimov koʻp yillar 
davomida oʻqituvchilik qilib, yosh avlodga taʼlim-
tarbiya bergan. Muallim shu ulugʻ yoʻlda fidoyilik 
koʻrsatib, koʻplab shogirdlarni hayotga tayyorladi. 
Doim yoshlarni vatanparvarlik, insonparvarlik 
ruhida tarbiyalashga intildi. Bugun ustozning 
mehnati yuksak eʼtirof etilib, haj yoʻllanmasiga 
ega boʻlishi barcha taʼlim fidoyilari uchun ham 
katta hurmat va eʼtibor namunasidir.

* * *
Haj safariga yoʻllanma olganlar safida 

Surxondaryo viloyatidan ham 7 kishi bor.
Jarqoʻrgʻon tumanidagi Alisher Navoiy 

mahallasida yashaydigan Eshmurod Choriyev 
halol mehnat, el-yurtga sadoqat va insonlarga 
yaxshilik qilishni oʻzining hayotiy mezoni deb 
biladi. Qahramonimiz mahallada hurmat qozongan 
nuroniylardan biri.

Eshmurod bobo umrini farzand tarbiyasiga, 
yurt tinchligi va mahalla obodligiga bagʻishladi. 
Toʻrt farzandni vatanparvarlik, mehnatsevarlik 
va milliy qadriyatlarga hurmat ruhida tarbiyaladi. 
Ularni yurtimizga munosib insonlar qilib voyaga 
yetkazdi. Ana shunday namunali hayot yoʻli 
eʼtirofga munosib koʻrildi. Viloyat hokimi 
Prezidentimiz tabrigini oʻqib eshittirib, unga 
muborak haj safari uchun yoʻllanmani tantanali 
ravishda topshirdi.

— Xushxabarni eshitib, koʻnglim togʻdek 
koʻtarildi. Ishlagan odam baribir qachondir 
davlatdan, xalqdan eʼzoz toparkan, — deydi 
mehnat faxriysi Eshmurod Choriyev. — Buni 
hayotim misolida koʻrib turibman. Ushbu eʼtibor 
oilam va yaqinlarim kabi boshqalarni ham 
quvontirdi.

Botir Mengliyev Angor tumanidagi Qoraqir 
mahallasida yillar davomida el-yurt uchun 
fidokorona mehnat qilganlardan biri. U 23 yil 
mobaynida mahalla raisi vazifasida samarali 
faoliyat yuritib, aholi ishonchi va hurmatini 
qozondi. Koʻp yillik halol va samarali mehnat esa, 
albatta, munosib eʼtirof topdi. Botir Mengliyevga 
maxsus haj yoʻllanmasi tantanali ravishda 
topshirildi.

Qumqoʻrgʻonlik Ravshan Safarov 
dehqonchilik va qishloq xoʻjaligi sohasida orttirgan 
boy tajribasi, mehnatsevarligi va kamtarligi 
bilan mahalla ahli orasida alohida hurmatga ega. 
Ravshan boboning yillar davomidagi sidqidildan 
qilgan mehnatlari, xalq farovonligi yoʻlidagi 
xizmatlari, albatta, besamar ketmadi. Mamlakat 

rahbari yoʻllanmasi bilan haj amallarini ado etish 
baxtiga muyassar boʻlish arafasida.

Dovud Xoʻjamshukurov esa uzoq yillar 
Bandixon tumanidagi Saidmuhammad jome 
masjidida mutavalli vazifasida sidqidildan xizmat 
qilgan. Qahramonimiz mehnat faoliyati davomida 
masjid obodligi va jamoat birligini taʼminlashga 
munosib hissa qoʻshdi. Shu orqali xalqimizga 
maʼnaviy-maʼrifiy xizmat qildi.

— Qalbimda uzoq yillar davomida muqaddas 
haj ziyoratiga borish niyatini asrab kelardim. 
Biroq hayot tashvishlari va imkoniyat cheklangani 
tufayli bu orzu goʻyoki ushalmas armonga aylanib 
borayotgandek edi. Shunga qaramay, sabr va 
shukronalik bilan el xizmatida boʻlishda davom 
etdim. Insonning ezgu niyati va halol mehnati hech 
qachon besamar ketmas ekan. Prezidentimizning 
maxsus haj yoʻllanmasi menga ham tantanali 
ravishda topshirildi, — deydi mehnat faxriysi 
Dovud Xoʻjamshukurov.

Haj inson qalbini poklaydigan, uni ezgulik, 
sabr-toqat, shukronalik va bagʻrikenglikka 
chorlaydigan ulugʻ va muqaddas ibodatdir. Bu 
muborak safar nafaqat insonning maʼnaviy 
kamolotiga, balki jamiyatda mehr-oqibat, 
hamjihatlik va ezgulik muhitini mustahkamlashga 
ham xizmat qiladi.

Prezidentimiz nomidan yoʻllanmalarni 
topshirish tadbirlarida boʻlajak hojilar muqaddas 
amallarni bajarish chogʻida yurtimiz tinchligi, 
xalqimiz farovonligi, mamlakatimiz taraqqiyoti 
va el-yurt osoyishtaligi uchun duolar qilishini 
taʼkidladi. Bunday ezgu ishlar xalqimiz qalbida 
shukronalik tuygʻularini yanada mustahkamlab, 
yurtimizda mehr-oqibat, insonparvarlik va 
bagʻrikenglik muhitini yuksaltirishga xizmat 
qilishi eʼtirof etildi. Zero, inson qadri ulugʻlangan 
yurtda ezgulik va baraka hamisha barqaror boʻladi.

Gʻolib ABDUSALOMOV,
Sarvar TOʻRAYEV,

“Yangi Oʻzbekiston” muxbirlari

9-sinf bitiruvchilari negizida 516 ta 
texnikumga 184 ming 207 ta davlat granti 
asosida, shundan dual taʼlimga 53 ming 960 
ta qabul parametrlari tasdiqlandi. 11-sinf 
bitiruvchilari negizida 587 ta texnikumga 
122 ming 740 ta qabul amalga oshiriladigan 
boʻlsa, shundan 39 ming 180 tasi dual taʼlimga 
ajratiladi.

Oʻquvchilarga stipendiya 
toʻlanadi

2026/2027-oʻquv yilidan boshlab dual 
taʼlim tizimi asosida har bir hududda 14 
ta “yashil” texnikum tashkil etish hamda 
ularda dual taʼlim asosida tahsil olayotgan 
oʻquvchilarga stipendiya toʻlash amaliyo
ti yoʻlga qoʻyiladi. Bunda har bir oʻquvchiga 
fanlarni oʻzlashtirishidan qatʼi nazar, bazaviy 
hisoblash miqdorining 1 baravari miqdorida, 
fanlarni oʻzlashtirish koʻrsatkichlari 85 foizdan 
yuqori hamda kasblar boʻyicha respublika va 
xorijiy tanlovlar gʻolibi boʻlgan oʻquvchilarga 
bazaviy hisoblash miqdorining 3 baravari 
miqdorida stipendiya toʻlanishi koʻzda tutilgan. 
Natijada joriy oʻquv yilida dual taʼlimda 
oʻqiyotgan 100 ming oʻquvchiga stipendiya 
toʻlanadi.

Bundan tashqari, oʻquvchining dual taʼlim 
shaklida oʻqigan davri uning umumiy mehnat 
stajini hisoblashda inobatga olinadi. Bu esa 
Mehnat kodeksiga dual taʼlim tushunchasi 
kiritilishi lozimligini koʻrsatadi.

Ish beruvchilarning manfaati 
nimada?

Aslida, hududlarni ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlantirish dasturlari asosida ochilayotgan 
ish oʻrinlarida oʻrta boʻgʻin kadrlariga ehtiyoj 
oshishi natijasida kasbiy taʼlim tashkilotlarida 
korxona va tashkilotlarning buyurtmasi asosida 
yil davomida dual taʼlim shaklida oʻqitish 
zarurati yuzaga keldi. Shuning uchun ham 

kasbiy taʼlim tashkilotlarida ish beruvchilarning 
buyurtmasi asosida dual taʼlim shaklida oʻqitish 
tizimi yoʻlga qoʻyildi.

Bugun mamlakatimizdagi 510 ta 
texnikumda 140 kasb va mutaxassislik boʻyicha 
14 ming 300 ta korxona va tashkilot bilan 
hamkorlikda 67 ming 400 oʻquvchi dual taʼlim 
shaklida oʻqimoqda. Oʻquvchilarga korxona 
va tashkilotdan 17 ming 100 mutaxassis 
amaliyot rahbari sifatida biriktirilgan. Shu 
orqali ular kerakli kadrlarni bevosita oʻzi 
tayyorlayapti. Maqsadi aniq, intiluvchan 
oʻquvchi esa oʻqish barobarida kelajakdagi ish 
joyi uchun koʻnikma hosil qilyapti. Bu oʻz-
oʻzidan “taʼlim — ishlab chiqarish — bandlik” 
zanjirini mustahkamlaydi.

Bundan tashqari, texnikumlarda 
dual taʼlimda oʻqiyotgan oʻquvchilar 
hamda bitiruvchilar bandligini taʼminlash 
koʻrsatkichidan kelib chiqib, tadbirkorlik 
subyektlariga qoʻshimcha ball berilyapti.

Transformatsiyadagi
eng maqbul yoʻl

Texnikumlarda dual taʼlimni rivoj
lantirish zamonaviy kasb-hunar taʼlimini 
transformatsiya qilishning eng samarali 
yoʻnalishlaridan. Aks holda, eng rivojlangan 
davlatlar bu usulni samarali deb topmasdi. 
Darvoqe, joriy yilda Germaniya, Shveysariya, 
Avstriyada oʻzbekistonlik 20 nafar kasbiy taʼlim 
ustasi stajirovka oʻtaydi. Zero, ushbu model 
nafaqat nazariy bilimlar va amaliy koʻnikmalar 
oʻrtasidagi uzilishni bartaraf etadi, balki dunyo 
mehnat bozori talablariga mos, raqobatbardosh 
va tez moslashuvchan kadrlar tayyorlash 
imkonini beradi.

Texnikumlarda dual taʼlimni kengaytirish 
yoshlar bandligini taʼminlash va milliy 
iqtisodiyotning barqaror oʻsishini taʼminlashda 
muhim strategik omil sifatida namoyon boʻladi. 
Shuning uchun ham joriy yilda 60 ta, keyingi 
yil 150 ta, 2028-yilda esa qolgan barcha kasbiy 
taʼlim dasturlari kasbiy standartlar va xalqaro 
taʼlim dasturlari asosida yangilanishi belgilandi.

Munojat MOʻMINOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Inson qadr topgan 
joyda aziz. Bunday 
mukarramlik insonga 
kuch, shijoat beradi, 
jamiyatda ertangi kunga 
ishonchni mustahkamlaydi. 
Uzoq yillik mehnati, el-
yurtga keltirgan nafi sabab 
qadrlansa, mehr va eʼtibor 
koʻrsa, mamlakatda koʻtarinki 
ruh ustuvor boʻladi. Yangi 
Oʻzbekistonda yurtdoshlarimiz 
koʻzida quvonch, qalbida 
ishonch bilan yashayotganining 
siri shunda. Xususan, 
nuroniylar, mehnat faxriylari 
va jamiyat rivojiga munosib 
hissa qoʻshgan insonlarga 
yuksak eʼtibor va gʻamxoʻrlik 
koʻrsatilmoqda.

BUXOROI SHARIF – 
YANGICHA MEDIA 

TAFAKKUR MARKAZI
Joriy yil 12-15-may kunlari Buxoro shahrida oʻtkazilgan mediahaftalik axborot 

sohasi vakillari uchun zamonaviy axborot muhitida ishlash, auditoriya bilan 
samarali muloqot qilish va yangi formatlarda kontent yaratish boʻyicha muhim 

amaliy maydonga aylandi.

ANIQ MAQSADLI, QAT’IYATLI YoSHLAR
mamlakat taraqqiyotiga hissa qo‘shadiDavlatimiz rahbarining 2025-

yil 28-oktabrdagi “Kasbiy 
taʼlim tizimida islohotlarni 
amalga oshirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qarori sohada yangi 
bosqichni boshlab berdi. Bu 
orqali tizimda juda koʻp ustuvor 
yoʻnalishlar, kasbiy taʼlim tizimini 
2030-yilga qadar isloh qilishning 
asosiy maqsadli koʻrsatkichlari 
belgilab berildi.

“PREZIDENTIMIZ YO‘LLANMASI BILAN 
MUQADDAS HAJ ZIYORATIGA BORISHIMIZNI 

ESHITIB KO‘Z YoSHIMNI TIYA OLMADIM”
Mehr mehvari

Ushbu maqolani
QOraqalpoq tilida 
ham o‘qish uchun

QR-kodni skaner 
qiling!

YANGI O‘ZBEKISTON

Haftalik
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Aslida, sunʼiy intellekt fantastik filmlarda koʻrsatilganidek, odamlarni asir 
oladigan temir robotlar yoki qandaydir sehrli kuch emas. Uni soddagina qilib 

“raqamli aql” desak boʻladi.

Xususan, tasviriy sanʼatni rivojlantirish 
davlat siyosati darajasiga koʻtarildi. Yurtimizda 
zamonaviy galereyalar, koʻrgazma zallari va ijodiy 
markazlar ochildi. Jumladan, Oʻzbekiston Badiiy 
akademiyasi faoliyati orqali koʻplab yosh va 
isteʼdodli musavvirlar qoʻllab-quvvatlanmoqda. 
Akademiya tomonidan respublika va xalqaro 
koʻrgazmalar, tanlovlar, festivallar muntazam 
oʻtkazib kelinadi.

Oxirgi yillarda mazkur yoʻnalishdagi 
ishlar yanada tizimli tus olib, yangi-yangi lo
yiha va tashabbuslarga qoʻl urilyapti. Xususan, 
Andijon viloyatining Bobur shahri mezbonligida 
mamlakatimizda ilk bor rassomlar festivali 
start oldi. Oʻzbekiston Badiiy akademiyasi 
va Andijon viloyati hokimligi tomonidan 
tashkillashtirilgan mazkur sanʼat bayramining 
ochilish marosimida mutasaddilar va qator soha 
vakillari soʻz olib, Uchinchi Renessansni maqsad 
qilgan yangi Oʻzbekistonda milliy tasviriy va 
amaliy sanʼatni rivojlantirish masalasiga alohida 
eʼtibor qaratilayotgani, bu xalqaro jamoatchilikka 

yurtimizning milliy badiiy boyliklarini hamda 
rassomlarning ijod namunalari va yutuqlarini 
koʻrsatishga keng imkoniyat yaratayotganini 
alohida taʼkidladi.

Qayd etilganidek, Prezidentimiz oʻtgan yili 
aprel oyida Andijon viloyatiga tashrifi chogʻida 
Bobur shahri milliy madaniyat va sanʼatimiz, 
oʻzbekona mehmondoʻstlik, bagʻrikenglik va 
hamkorlikni aks ettiradigan oʻziga xos koʻzgu 
boʻlishi zarurligini taʼkidlab, bu yerda rassomlar 
festivalini oʻtkazishni taklif qilgan edi. Vazirlar 
Mahkamasining 2025-yil 30-dekabrdagi “Andijon 
viloyati Bobur shahrida rassomlar festivalini 
tashkil etish va oʻtkazish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qaroriga muvofiq, festivalni har ikki 
yilda bir marta tashkillashtirish belgilandi.

— Tasviriy va amaliy sanʼat sohasiga bunday 
eʼtibor natijasida xalqaro jamoatchilikka yurtimizning 
milliy badiiy boyliklarini hamda musavvirlar 
ijod namunalari va yutuqlarini koʻrsatishga keng 
imkoniyat yaratildi, — deydi Badiiy akademiya raisi 
Akmal Nuriddinov. — Ilk rassomlar festivali ham 
nufuzli sanʼat anjumanlari qatoridan joy oladi.

Mutasaddilarning taʼkidlashicha, yosh 
isteʼdodlarni milliy oʻzlikni anglash gʻoyalarini 
tarannum etuvchi yorqin asarlar yaratishga 
undovchi muhit yaratish, soha rivojiga munosib 
hissa qoʻshayotgan tajribali ijodkorlar, isteʼdodli 
rassomlarni aniqlash, ularni maʼnaviy hamda 
moddiy ragʻbatlantirib borish, jahon sanʼat 
maydonida munosib oʻrin egallashga intilishlarini 
qoʻllab-quvvatlash festivalning asosiy maqsadi 
sanaladi.

Umrini mehnat va hayotiy tajriba 
toʻplashga bagʻishlagan ota-onalarimiz, 
texnologiyalardan oz boʻlsa-da xabardor 
nuroniy otaxonu onaxonlarimiz sunʼiy 
intellekt aslida nima ekani, u bizga doʻstmi 
yoki dushmanmi degan savollarga ich-
ichidan oddiy va xalqchil tilda javob izlaydi. 
Yaqinda yoshi oltmishga yaqinlashib 
qolgan togʻamga sunʼiy intellekt nimaligini 
tushuntiraman deb bir soat vaqtim ketdi. 
Shunday ekan, murakkab ilmiy atamalarni 
chetga surib, bu “moʻjiza”ni oʻzbekona 
qarashlarimiz orqali tushuntirib berish 
bugunning muhim vazifasidir.

Aslida, sunʼiy intellekt fantastik 
filmlarda koʻrsatilganidek, odamlarni asir 
oladigan temir robotlar yoki qandaydir 
sehrli kuch emas. Uni soddagina qilib 
“raqamli aql” desak boʻladi. Bu insonning 
fikrlash qobiliyati, mantigʻi va xotirasining 
kompyuter dasturlari yordamida yaratilgan 
oʻziga xos nusxasidir. Tasavvur qiling, 
shunday bir kutubxonachi borki, u dunyodagi 
barcha kitoblarni oʻqib chiqqan, Yer yuzidagi 
barcha tilni biladi va siz soʻragan har qanday 
maʼlumotni soniyaning mingdan bir ulushida 
topib beradi. Yoki charchoq nimaligini 
bilmaydigan, minglab sahifa hujjatlarni bir 
zumda tahlil qilib, xulosa aytadigan mohir 
yordamchini koʻz oldingizga keltiring. Mana 
shu cheksiz bilim va oʻrganish qobiliyatiga 
ega tizim sunʼiy intellektdir. U shunchaki 
buyruqni bajaruvchi quruq mashina emas, 
balki xuddi yosh bola kabi oʻz xatolaridan 
xulosa chiqarib, kundan kunga “aqlli” boʻlib 
borayotgan “tirik” jarayondir.

Raqamli aqlning 
hayotimizdagi oʻrni

Bu raqamli tafakkur 
bugun deyarli har bir sohaga 
kirib borib, odamzodning 
ogʻirini yengil, uzogʻini 
yaqin qilmoqda. Tibbiyot 
sohasini olaylik: rivojlangan 
davlatlarda aqlli tizimlar 
shifokorlarning eng yaqin 
yordamchisiga aylangan. 
Masalan, kompyuter dasturlari 
rentgen yoki tomografiya 
tasvirlarini tahlil qilib, hatto, 
eng tajribali shifokorning koʻzi 
ilgʻamaydigan mitti oʻzgarishlarni, 
xususan, saratonning ilk belgilarini 
aniqlab beryapti. Bu esa har yili minglab 
insonlarning hayotini saqlab qolishga 
xizmat qilmoqda. Qishloq xoʻjaligidagi 
oʻzgarishlar ham hayratlanarli. Yaponiya 
yoki Isroil kabi yer va suv qadrli davlatlarda 
sunʼiy aql tuproqning namligi, ob-havo va 
ekinning holatini oʻrganib, qachon va qancha 
suv yoki oʻgʻit berishni aniq hisoblab beradi. 
Natijada isrofgarchilikka chek qoʻyilib, moʻl 
va barakali hosil olinmoqda.

Taʼlim tizimida esa bu texnologiya 
har bir bolaning qobiliyatiga qarab 
dars oʻtish uslubini belgilab beryapti. 
Xitoy maktablarida joriy etilgan 
tizimlar oʻquvchining qaysi mavzuda 
qiynalayotganini sezib, oʻqituvchiga darsni 
qanday oʻzgartirish boʻyicha maslahatlar 
beradi. Iqtisodiyot va moliya sohasida mil
lionlab amallarni bir zumda tekshirib, 
firibgarliklarning oldini olish, bozorlardagi 
narx-navoni oldindan faraz qilish ham aynan 
shu tizimlar zimmasida. Hattoki, koʻchalarda 
mashinalarning haydovchisiz harakatlanishi 
ham bugun oddiy holatga aylanib bormoqda. 

Bundan tashqari, oʻzbek tasviriy sanʼatining 
turli yoʻnalishlarini yanada rivojlantirish, 
xalqimizning ushbu nafis sanʼatga boʻlgan 
estetik ehtiyojini qondirish, ijodkorlarga zarur 
shart-sharoit yaratib, badiiy salohiyatini oshirish, 
tasviriy sanʼatimizning oʻziga xos jihatlari, anʼana 
va yutuqlarini xalqaro hamjamiyatga namoyish 
qilish masalalariga ham alohida eʼtibor qaratiladi.

— Bobur shahrini yoshlar uchun ilhom, ijodiy 
parvoz maskaniga, yurtimizning yana bir turizm 
va madaniyat markaziga aylantirish, sayyohlik 
salohiyatini yuksaltirishda ushbu festivalning 
ahamiyati yuqori boʻladi, — deydi Oʻzbekiston Badiiy 
ijodkorlar uyushmasi raisi Ibrohim Valixoʻjayev. — 
Festivalda Qoraqalpogʻiston va viloyatlardan tasviriy 
sanʼatning rangtasvir, badiiy foto, haykaltaroshlik va 
grafika yoʻnalishlarida tajribaga ega 200 nafarga yaqin 
ijodkorlar ishtirok etadi.

Shuningdek, festival doirasida tasviriy sanʼat 
yoʻnalishi boʻyicha ijodiy asarlar koʻrgazmasi, 
taniqli va iqtidorli ijodkorlar ishtirokida mahorat 
darslari, TURKSOY bilan hamkorlikda xalqaro 

ilmiy-amaliy konferensiya, amaliy sanʼat va 
hunarmandlik koʻrgazmalari, milliy va tarixiy 
liboslar, badiiy dasturlar namoyishi tashkil etiladi.

Festival gʻoliblari Oʻzbekiston Prezidenti 
sovgʻasi sifatida yengil avtomobil, diplom, festival 
ramziy haykalchasi va pul mukofotlari bilan 
taqdirlanadi.

Shubhasiz, yosh ijodkorlarga alohida eʼti
bor qaratilayotgani quvonarli hol. Sanʼat 
maktablari, ixtisoslashtirilgan litsey va oliy 
taʼlim muassasalarida tasviriy sanʼat yoʻnalishlari 
kengaytirilmoqda. Iqtidorli yoshlar uchun 
grantlar, stipendiyalar va ijodiy loyihalar tashkil 
etilyapti. Bu esa yangi avlod musavvirlarining 
shakllanishiga xizmat qilmoqda.

Shu bilan birga, milliy anʼanalarni asrab-
avaylash va ularni zamonaviy uslub bilan 
uygʻunlashtirishga ham katta ahamiyat berilmoqda. 
Koʻplab musavvirlar milliy qadriyatlar, tarixiy 
obidalar, tabiat manzaralari va xalq hayotini 
asarlarida mahorat bilan aks ettirmoqda. Bu asarlar 
nafaqat yurtimizda, balki xalqaro koʻrgazmalarda 
ham yuqori baholanmoqda.

Soʻnggi yillarda raqamli texnologiyalar 
va internet imkoniyatlari orqali rassomlarning 
asarlari keng ommaga yetkazilmoqda. Onlayn 
koʻrgazmalar, ijtimoiy tarmoqlar va xalqaro 
platformalar orqali oʻzbek musavvirlari dunyoga 
tanilmoqda. Bu esa mamlakatimiz madaniyati va 
sanʼatining xalqaro nufuzini oshirishga xizmat 
qilishi turgan gap.

Nodir MAHMUDOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Bularning barchasi inson hayotini yanada 
xavfsiz va farovon qilishga qaratilgan amaliy 
qadamlardir.

Kelajak manzaralari va 
oʻrinsiz xavotirlar

Kelgusida bu texnologiya hayot 
tarzimizni butunlay yangicha oʻzanga burib 
yuborishi shubhasiz. Yaqin oʻn yilliklarda 
insoniyat oʻta ogʻir, salomatlik uchun xavfli 
va bir xil takrorlanadigan jismoniy mehnatdan 
toʻliq xalos boʻlishi kutilmoqda. Yer osti 

arava yasab tirikchilik qiladiganlar xavotirga 
tushgan. Lekin avtomobilsozlik, yoʻl 
qurilishi va mexanika sohalarida millionlab 
yangi ish oʻrinlari ochildi. Sunʼiy intellekt 
ham shunday: eski va bir xil takrorlanadigan 
ishlar kamaysa-da, oʻrniga tizim operatorlari, 
maʼlumot tahlilchilari va ijodiy yondashuv 
talab qiladigan mutlaqo yangi kasblar 
paydo boʻladi. Asosiysi, zamon bilan 
hamnafas boʻlish va oʻqib-oʻrganishdan 
toʻxtamaslikdir.

Yana bir muhim jihat — axborot 
xavfsizligi. Bugun aqlli tizimlar yordamida 
kishining ovozi yoki qiyofasini soxtalashtirish 
imkoni tugʻildi. Shunday firibgarliklardan 
himoyalanish uchun qonunlarimizni 

bundan-da takomillashtirish, eng 
muhimi, aholining raqamli 

savodxonligini oshirish lozim. 
Odamlar nima haqiqatu, nima 

yolgʻonligini farqlashi uchun 
bu texnologiyalarni maktab 
yoshidanoq oʻrgatish zarur. 
Aynan shuning uchun ham 
yoshi ulugʻlarimiz yangilik
lardan oʻzini chetga olishi 
emas, aksincha, ularning 
mohiyatini tushunib, 
farzandlari qanday dunyoda 
yashayotganini his qilishlari 
har qachongidan ham 

dolzarb.

Uchinchi Renessans 
va tarixiy missiya

Bugun Oʻzbekiston Uchinchi 
Renessans poydevorini barpo etishdek 

ulugʻvor maqsad sari bormoqda. Shonli 
tariximiz shuni koʻrsatadiki, ajdodlarimiz ilm-
fan choʻqqisida turganida dunyoni hayratga 
solgan. Qizigʻi shundaki, bugungi raqamli 
olamning asosi boʻlgan “algoritm” soʻzi 
bevosita buyuk vatandoshimiz Muhammad 
Xorazmiy nomi bilan bogʻliq. Demak, 
bugun bizni hayratga solayotgan ushbu 
texnologiyaning mantiqiy ildizlari aynan 
bizning zaminda vujudga kelgan. Shunday 
ekan, bu sohada yetakchi boʻlish biz uchun 
shunchaki iqtisodiy ehtiyoj emas, balki qon-
qonimizga singib ketgan tarixiy burchdir.

Yangi Oʻzbekiston yoshlari chet el das
turlarini ishlatuvchi “isteʼmolchi” emas, balki 
jahon bozoriga munosib yechimlar taklif 
qila oladigan kashfiyotchi boʻlishi shart. 
Buning uchun yoshlarimizga aniq fanlarni 
oʻrgatish bilan birga, milliy oʻzlikni anglash, 
vatanparvarlik va boy tariximizni hurmat 
qilish tuygʻularini ham singdirishimiz ayni 
muddao. Faqat zamonaviy bilim va milliy 

tarbiyani jamlagan yoshlargina chinakam 
Uchinchi Renessans bunyodkorlari boʻla 
oladi. Yoshlar taʼlimiga va AT sohasiga 
qaratilayotgan yuksak eʼtibor ham aynan 
mana shu strategik maqsadga xizmat 
qilmoqda.

Milliy oʻzlik va 
qadriyatlarni asrash 
dolzarbligicha qoladi

Sunʼiy intellekt shiddat bilan rivoj
lanayotgan davrda milliy oʻzlikni 
saqlab qolish — eng ustuvor vazifa. 
Global tarmoqda minglab madaniyatlar 
toʻqnashayotgan bir paytda goʻzal tilimizni 
va boy qadriyatlarimizni raqamli olamga 
koʻchirishimiz hayot-mamot masalasidek gap. 
Chunki aqlli tizimlar faqat oʻziga kiritilgan 
maʼlumotlar asosida “fikrlaydi”. Agar biz 
Navoiy va Qodiriylar merosini, dostonlarimiz 
va milliy xazinamizni bu tizimlarga 
joylamasak, ertaga farzandlarimizga begona 
madaniyatlar taʼsiridagi “aqlli yordamchilar” 
tarbiya beradigan boʻlib qoladi. Yoshlarimiz 
raqamli dunyoda nafas olar ekan, bu muhit 
oʻzbekona ruh va milliy qadriyatlarimiz bilan 
sugʻorilgan boʻlishi shart.

Bu yoʻlda yosh olim va dasturchilarimiz 
zimmasida ulkan masʼuliyat turibdi. Biz 
texnologiyani rivojlantirish orqali nafaqat 
boyishni, balki maʼnaviy jihatdan yengilmas 
jamiyat qurishni maqsad qilganmiz. Chet 
eldan yopirilib kelayotgan “ommaviy 
madaniyat” xurujlariga qarshi raqamli 
mudofaamiz ham milliy, ham oʻta innovatsion 
boʻlishi lozim.

Ochiq koʻngil bilan 
taraqqiyot sari

Insoniyat tarixidagi har qanday 
buyuk kashfiyot — olov boʻladimi, atom 
energiyasimi yoki sunʼiy intellektmi — 
oʻz-oʻzidan yaxshi yoki yomon boʻlmaydi. 
Hammasi insonning niyatiga va undan qanday 
maqsadda foydalanishiga bogʻliq. Tarix 
shuni isbotladiki, yangilikdan qoʻrqib, oʻz 
qobigʻiga oʻralib olgan xalqlar taraqqiyotdan 
ortda qolib, oʻzgalarga qaysidir taraflama 
qaram boʻlgan. Aksincha, oʻzgarish
larni dadil qabul qilib, ularni oʻz manfaati 
yoʻlida ishlata olganlar dunyo yetakchisiga 
aylangan. Bugun Oʻzbekiston ham shu 
yoʻldan bormoqda — aqlli texnologiyalardan 
xalqimiz farovonligi yoʻlida jasorat bilan 
foydalanishimiz lozim.

Ota-onalar farzandlari zamonaviy 
bilimlarni egallashida ularga koʻmakchi 
va dalda boʻlishi ayni muddao. Ular 
kompyuter qarshisida oʻtirganida “Shu 
oʻrganganing bilan el-yurtga qanday foyda 
keltirasan?” degan olijanob savol orqali 
fikrlashga chorlashi maqsadga muvofiq. 
Zero, yoshlarimiz bir qoʻlida eng soʻnggi 
texnologiyani, ikkinchi qoʻlida esa 
bobolaridan meros qolgan maʼnaviyatni 
mahkam tutgan holdagina eng baland 
choʻqqilarni zabt etishga qodir boʻladi.

Sunʼiy intellekt — insoniyat 
tafakkurining bugungi kundagi eng yuksak 
choʻqqisi. Biroq ilm-fan va texnologiya har 
qancha rivojlanmasin, doimo inson ongi, 
uning mehrga toʻla qalbi va yuksak ruhiyati 
olamni harakatlantiruvchi oliy xilqat boʻlib 
qolaveradi.

Jonibek ALIJONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

FANTASTIK FILMLARDAGI 
TEMIR ROBOT EMAS

Sun‘iy intellekt nima va u nimalar qilmoqda?

shaxtalarida qazish ishlari, zaharli kimyoviy 
zavodlardagi yumushlar yoki favqulodda 
vaziyatlarda qutqaruv ishlari toʻliq robotlar va 
ularni boshqaruvchi aqlli tizimlar ixtiyoriga 
oʻtadi. Shuningdek, millatlar oʻrtasidagi til 
toʻsiqlari ham butunlay barham topadi. Siz 
oʻz ona tilingizda gapirasiz, mitti qurilma 
esa soʻzlaringizni suhbatdoshingiz tiliga 
oʻsha zahotiyoq, his-tuygʻulari bilan mutlaqo 
xatosiz tarjima qilib beradi. Bu esa dunyo 
xalqlari oʻrtasidagi ilm, savdo va doʻstlik 
aloqalarini yangi bosqichga olib chiqadi.

Albatta, har qanday buyuk ixtiro kabi 
sunʼiy intellektning ham xavotirli jihatlari 
yoʻq emas. Eng koʻp tarqalgan qoʻrquv 
“Texnika hamma ishni bajarsa, biz ishsiz 
qolamizmi?” degan savoldir. Biroq tarixga 
nazar solsak, har bir yangilik oʻzi bilan birga 
yangi imkoniyatlar olib kelganiga guvoh 
boʻlamiz. Bir vaqtlar avtomobil chiqqanda, 

MEZON

Bugungi shiddatli zamonda hayot charxi shunchalik tez aylanyaptiki, koʻz 
oʻngimizda yuz berayotgan ulkan oʻzgarishlarning tub mohiyatini anglashga 
baʼzan ulgurmay ham qolyapmiz. Ayniqsa, axborot texnologiyalari olamidagi 
inqilobiy yangiliklar endi shunchaki “texnika moʻjizasi” emas, balki kundalik 
turmushimizning ajralmas boʻlagiga aylanib ulgurdi. Bugun bot-bot quloqqa 
chalinadigan, biroq koʻpchilik uchun hali-hamon jumboqligicha qolayotgan 
tushunchalardan biri, shubhasiz, sunʼiy intellektdir. Yosh avlod bu yangilikni 
xuddi havodek tabiiy qabul qilib, undan unumli foydalanishga intilayotgan 
bir paytda oʻrta va katta avlod vakillarida bir oz hadik, tushunmovchilik yoki 
savollar tugʻilishi tabiiy hol.

BOY MADANIY MEROS VA 
YUKSAK SAN’AT 

AN’ANALARI IN’IKOSI

YANGI O‘ZBEKISTON

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-546. 

30761 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Yunus Bo‘ronov 
Musahhih: Sherzod Mahmudov
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev
                                      

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05

Zaminimiz azaldan boy madaniy meros va yuksak sanʼat anʼanalariga ega. 
Ayniqsa, tasviriy sanʼat va musavvirlik xalq maʼnaviyatini yuksaltirishda 
muhim oʻrin tutadi. Bugungi kunda ham rassomlar va musavvirlarga 
katta eʼtibor qaratilib, ijod qilishi, asarlarini namoyish etishi hamda 
xalqaro maydonga chiqishi uchun keng imkoniyatlar yaratilmoqda.


